
Open 10 km

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OCHAL PAWEŁ POL 00:31:08BYDGOSZCZ 81 00:31:08PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3521 00:15:0000:16:08M30/1

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:19RADNICA 88 00:33:193402 00:16:0800:17:10M20/1

HRYCIUK ŁUKASZ POL 00:33:45DĘBNO 86 00:33:45NETTD GRUPA BIEGOWA3423 00:16:3100:17:14M30/2

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:43LWÓWEK 75 00:34:40KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI614 00:16:3600:18:06M40/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:45MIĘDZYCHÓD 91 00:34:45175 00:16:4000:18:04M20/2

OCHAL OLGA POL 00:35:26BYDGOSZCZ 85 00:35:25PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3516 00:17:1500:18:11K30/1

GRACZYK ADRIAN POL 00:35:40CZARNKÓW 88 00:35:40BIEGI.WLKP737 00:17:3300:18:07M20/3

GEHRKE ROBERT POL 00:35:55CHODZIEŻ 87 00:35:53PCH_RUN688 00:17:4200:18:12M30/3

WOLF DARIUSZ POL 00:36:10MIĘDZYCHÓD 87 00:36:102879 00:17:3700:18:32M30/4

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:36:27LUBOŃ 82 00:36:27LUCKY LUZERS10610 00:17:3700:18:49M30/5

FLAJSZER PIOTR USA 00:36:34CANTON 79 00:36:34 5811 00:17:5700:18:37M30/6

PAPIEŻ JUSTYNA POL 00:36:38JAROCIN 91 00:36:38PO PROSTU BIEC!18412 00:17:4800:18:49K20/1

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:36:50DĘBNO 74 00:36:5030713 00:18:1200:18:37M40/2

BIELEŃ BARTOSZ POL 00:36:55LUBOŃ 80 00:36:54LUCKY LUZERS2414 00:17:5200:19:03M30/7

KUŚ ADAM POL 00:37:43WYSOKA 97 00:37:41CITYZEN_13215 00:18:5800:18:45M20/4

SZAJDA TOMASZ POL 00:38:09GNIEZNO 79 00:38:09 KARKONOSZ RUNNING TEAM24316 00:19:0700:19:01M30/8

MAJZLIK PIOTR POL 00:38:17DREZDENKO 82 00:38:17SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO14517 00:18:3500:19:41M30/9

SOPATA PATRYK POL 00:38:39DREZDENKO 95 00:38:37SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO23418 00:19:3400:19:05M20/5

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:38:42MIĘDZYRZECZ 78 00:38:3817019 00:18:5600:19:45M30/10

MUSIAŁ ADAM POL 00:38:54DRAWSKO 58 00:38:5217120 00:18:5100:20:03M50/1

WALIGÓRA PIOTR POL 00:38:57LUBOŃ 76 00:38:5427421 00:18:5200:20:04M40/3

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:02MIĘDZYCHÓD 86 00:39:00122 00:18:4700:20:15K30/2

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:09TOMASZOWICE 73 00:39:0622823 00:19:0300:20:06M40/4

ZYCH DARIUSZ POL 00:39:16PIŁA 70 00:39:104RUN TEAM PIŁA32824 00:18:5400:20:22M40/5

CICHY DARIUSZ POL 00:39:41PNIEWY 89 00:39:38PSARSKIE TEŻ BIEGA4025 00:19:2000:20:20M20/6

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:41PSZCZEW 85 00:39:40KP PSP MIĘDZYCHÓD28926 00:19:1600:20:25M30/11

SKRZYPCZAK ŁUKASZ POL 00:39:47ŚWIEBODZIN 84 00:39:44PSP ŚWIEBODZIN23127 00:19:2700:20:20M30/12

SARBAK GRZEGORZ POL 00:40:21MIĘDZYCHÓD 99 00:40:14MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD22128 00:20:0400:20:17M16/1
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SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:24MIĘDZYCHÓD23329 00:19:1500:21:11M30/13

OSIKA MAREK POL 00:40:27OPOLE 86 00:40:2435330 00:20:0100:20:26M30/14

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:26MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD24031 00:19:3500:20:52M30/15

WRÓBLEWSKI ADAM POL 00:40:38WIELEŃ 53 00:40:3834732 00:20:0100:20:37M60/1

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:40:43GORZÓW WLKP. 78 00:40:31KOZAK MMA GORZÓW WLKP. / ANACONDA29333 00:19:2500:21:17M30/16

NOCULAK MICHAŁ POL 00:40:49LUBOŃ 79 00:40:45LUCKY LUZERS17534 00:20:0000:20:48M30/17

BADYNA ADAM POL 00:40:59BUK 83 00:40:53MARMITE TEAM635 00:19:3900:21:20M30/18

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:59SIERAKÓW 93 00:40:55SIERAKÓW10236 00:19:5600:21:02M20/7

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:04LWÓWEK 88 00:40:57KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI10837 00:20:0100:21:02M20/8

WITCZAK BARTOSZ POL 00:41:10PNIEWY 73 00:41:06PULSSTORY1038 00:20:1300:20:56M40/6 NIEP/1

PICZAK ŁUKASZ POL 00:41:11PRZYNOTECKO 92 00:41:07FSD RUN DREZDENKO18639 00:20:0200:21:09M20/9

STASIAK ADRIAN POL 00:41:14OBRZYCKO 88 00:41:0823940 00:19:4700:21:26M20/10

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:41:18MIĘDZYRZECZ 80 00:41:11KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ22641 00:19:5200:21:25M30/19

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:41:20KRZYŻ 76 00:41:15KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP17242 00:19:5300:21:26M40/7

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:41:21NOWA WIEŚ 01 00:41:1228043 00:20:1500:21:05M16/2

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:41:27WRONKI 90 00:41:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA25244 00:20:1500:21:11M20/11

DĄBROWSKI MARCIN POL 00:41:31MIĘDZYRZECZ 84 00:41:184745 00:20:0700:21:23M30/20

RATAJCZAK KRZYSZTOF POL 00:41:50POZNAŃ 80 00:41:4220846 00:20:0500:21:44M30/21

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:41:50WRONKI 82 00:41:37 11047 00:20:2700:21:23M30/22

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:42:06OPALENICA 83 00:42:00MARMITE TEAM448 00:20:4200:21:23M30/23

SIP WOJCIECH POL 00:42:26DREZDENKO 74 00:42:17FSD RUN DREZDENKO22749 00:21:1200:21:13M40/8

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:27SIERAKOW 83 00:42:27AMATOR7450 00:21:1600:21:10M30/24

WITTCHEN DAWID POL 00:42:30MIĘDZYCHÓD 92 00:42:22 28351 00:20:1300:22:17M20/12

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:42:34SIERAKÓW 80 00:42:1718252 00:20:3500:21:59M30/25

HAREMZA MACIEJ POL 00:42:36DASZEWICE 84 00:42:31KUNG FU MAŁPY8153 00:21:0800:21:28M30/26

TYLICKI ROBERT POL 00:42:54LESZNO 72 00:42:51TYLICKITEAM32554 00:21:3100:21:22M40/9

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:58BIELSKO 58 00:42:5818855 00:21:0900:21:48M50/2

MENDYKA ŁUKASZ POL 00:43:00ŚRODA WLKP. 86 00:42:48KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.15556 00:20:3200:22:28M30/27

WIKIERSKI ŁUKASZ POL 00:43:06POZNAŃ 79 00:43:00GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE27957 00:20:5300:22:12M30/28

ADAMCZAK MARIUSZ POL 00:43:06OPALENICA 82 00:43:06OPALENICKI KLUB BIEGACZA958 00:21:4000:21:25M30/29 NIEP/2

MINGE MATEUSZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 91 00:43:01PMI RUNNERS16259 00:20:3600:22:30M20/13

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:43:30DREZDENKO 70 00:43:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO29560 00:21:0300:22:26M40/10

GRAJ DAMIAN POL 00:43:34BRZEŹNO 82 00:43:24KB GMINA CZARNKÓW7261 00:20:4900:22:44M30/30

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:43MIĘDZYCHÓD 81 00:43:38PMI RUNNERS14462 00:21:1000:22:33M30/31

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:43:48MIĘDZYCHÓD 79 00:43:4834163 00:22:0800:21:39M30/32

POŹDZIK RADOSŁAW POL 00:44:11BARLINEK 78 00:44:11BGK BARLINEK20064 00:21:4600:22:25M30/33

WICHNIAREK TOMASZ POL 00:44:24POZNAŃ 84 00:44:01UKS_CITYZEN_ BE327765 00:21:3300:22:50M30/34

KENAR KRZYSZTOF POL 00:44:32GORZÓW 84 00:44:2732066 00:21:4900:22:42M30/35

KÓSKA WOJCIECH POL 00:44:36GRODZISK WLKP 93 00:44:1612467 00:22:2500:22:10M20/14

FENRYCH ROBERT POL 00:44:39POZNAŃ 73 00:44:37POGROMCY KILOMETRÓW5668 00:22:0600:22:33M40/11
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LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:44:46GORZÓW 80 00:44:4213769 00:21:5200:22:53M30/36

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:44:47PNIEWY 62 00:44:304370 00:21:4800:22:58M50/3

ZIĘTEK MACIEJ POL 00:44:48RYCZYWÓŁ 73 00:44:4030171 00:21:2500:23:22M40/12

AGACIAK ROMAN POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 64 00:44:311872 00:21:4800:23:00M50/4

LITKE RAFAŁ POL 00:44:55MIĘDZYCHÓD 74 00:44:53OJO TEAM13973 00:22:0000:22:54M40/13

PTAK JAROSŁAW POL 00:45:01LUBOŃ 73 00:44:4933674 00:21:4200:23:19M40/14

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:45:01MIĘDZYCHÓD 73 00:44:47NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4175 00:21:1000:23:50M40/15

KOLAŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:02POZNAŃ 86 00:44:5611976 00:22:1100:22:50M30/37

KLEIST TOMEK POL 00:45:16KŁODAWA 71 00:45:0334377 00:21:3300:23:42M40/16

DAWISKIBA KRZYSZTOF POL 00:45:18DREZDENKO 83 00:45:10FSD RUN DREZDENKO4678 00:21:5400:23:23M30/38

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:45:24WARSZAWA 67 00:45:0727079 00:22:1000:23:13M50/5

JACKOWSKI DANIEL POL 00:45:43MIĘDZYRZECZ 89 00:45:13KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ9180 00:22:2500:23:17M20/15

BUŚKO MACIEJ POL 00:45:47MIĘDZYCHÓD 72 00:45:29PMI RUNNERS31781 00:21:4200:24:05M40/17

RATAJCZAK KONRAD POL 00:45:49PNIEWY 78 00:45:32TROCHĘ JUŻ BIEGAM )20982 00:22:2500:23:24M30/39

KŁODA MARCIN POL 00:45:51MIĘDZYCHÓD 94 00:45:2711783 00:22:0600:23:45M20/16

DĄBROWSKI TOMASZ POL 00:45:54WYSOKA 70 00:45:5132284 00:22:2500:23:29M40/18

POLCYN CZESŁAW POL 00:46:00GAJEWO 76 00:46:0033185 00:23:1600:22:43M40/19

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:46:05OPALENICA 67 00:45:45MARMITE TEAM586 00:22:2300:23:42M50/6

CYGAN MICHAŁ POL 00:46:13MIĘDZYCHÓD 87 00:45:5533587 00:22:2600:23:47M30/40

ZDANOWSKI MARIAN POL 00:46:16POZNAŃ 56 00:46:0829888 00:22:1700:23:58M60/2

SIKORA ROBERT POL 00:46:18WRONKI 72 00:46:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA22389 00:22:1100:24:06M40/20

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:18LUBOŃ 76 00:46:06SPP TEAM18190 00:22:1500:24:03M40/21

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:46:21WRONKI 63 00:46:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA30091 00:22:1500:24:06M50/7

JESSA ANDRZEJ POL 00:46:22PĘCKOWO 71 00:46:169892 00:23:0900:23:12M40/22

MARCINIAK JANUSZ POL 00:46:23KOSTRZYN 52 00:46:18NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL14693 00:22:2600:23:56M60/3

JĘDRZEJCZAK MATEUSZ POL 00:46:25BOLEWICE 91 00:46:12 KLUB BIEGACZA BOLEWICE9994 00:22:2600:23:59M20/17

GLEZER JACEK POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 73 00:46:2533295 00:22:1500:24:19M40/23

KOSIOREK DAREK POL 00:46:37PNIEWY 67 00:46:30AMATOR12296 00:22:4500:23:51M50/8

KRÓL DAREK POL 00:46:45ŚWIĄTNIKI 67 00:46:3612797 00:22:2200:24:23M50/9

DYMEK URSZULA POL 00:46:50PĘCKOWO 80 00:46:47BIEGACZE JÓZEFA NOJI5298 00:23:0600:23:44K30/3

JANICKI KAMIL POL 00:46:51ZARZYŃ 82 00:46:26BEZ KLUBU9299 00:22:1800:24:33M30/41

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 00:46:59CHOJNA 66 00:46:50ACTIVE CHOJNA220100 00:23:1300:23:45M50/10

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:03SIERAKÓW 95 00:47:00SIERAKÓW90101 00:23:0600:23:56M20/18

DOBAK STEFAN POL 00:47:03SZAMOTUŁY 46 00:46:49KB SZAMOTUŁY312102 00:22:4200:24:20M70/1

TYRCHAN WOJCIECH POL 00:47:04POZNAŃ 84 00:46:49SNOW.DOG ADVENTURE271103 00:22:1000:24:53M30/42

ADAMCZAK RAFAŁ POL 00:47:05MIĘDZYRZECZ 77 00:46:4417 WBZ14104 00:23:1700:23:47M40/24

NOWAK DARIUSZ POL 00:47:05MIĘDZYCHÓD 73 00:46:54BIEGACZE PMI177105 00:22:3500:24:30M40/25

KUBEL ŁUKASZ POL 00:47:07GRANOWO 85 00:46:55128106 00:22:1500:24:52M30/43

OSMÓLSKI ROBERT POL 00:47:08KÓRNIK 68 00:47:01 MJDOP180107 00:23:2800:23:39M40/26

GAPSKI BOGDAN POL 00:47:12PĘCKOWO 65 00:47:0067108 00:23:1200:23:59M50/11
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MĄDRY WOJCIECH POL 00:47:14SWARZĘDZ 88 00:46:44 CYBINA TEAM153109 00:22:0000:25:13M20/19

NEHRING JAROSŁAW POL 00:47:17LESZNO 71 00:47:03JW 1517 1LDPLOT174110 00:23:1100:24:05M40/27

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:47:26SIERAKÓW 83 00:47:08AUGUSTYNIAK TEAM20111 00:22:4800:24:37M30/44

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:31CHODZIEŻ 74 00:47:22PCH_RUN -MORSY MARGONIN263112 00:23:0000:24:31M40/28

FLENS TADEUSZ POL 00:47:37MIĘDZYCHÓD 58 00:47:21KB WOJTUŚ59113 00:22:5800:24:39M50/12

LACHERSKI ZBIGNIEW POL 00:47:46SADY 84 00:47:40134114 00:23:3900:24:06M30/45

KRAMER JAROSŁAW POL 00:47:46MIĘDZYCHÓD 66 00:47:38333115 00:23:2600:24:19M50/13

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 00:47:47PIASKOWO 78 00:47:37286116 00:24:0600:23:40M30/46

SAMCZUK PIOTR POL 00:47:47ZBĄSZYŃ 81 00:47:27MARMITE TEAM2117 00:23:3000:24:17M30/47

GRZESZCZYK PATRYCJA POL 00:47:47DĄBRÓWKA 88 00:47:4275118 00:24:0000:23:46K20/2

FULARA MACIEJ POL 00:47:49STRZELCE 92 00:47:31KB PENTO STRZELCE KRAJ.64119 00:23:1700:24:31M20/20

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:49DREZDENKO 74 00:47:36FSD RUN DREZDENKO281120 00:23:2200:24:26M40/29

MOLIK TOMASZ POL 00:47:56MIĘDZYCHÓD 75 00:47:39BIEGACZE PMI168121 00:23:2000:24:36M40/30

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 75 00:48:06ULTRA PMI87122 00:24:0400:24:06M40/31

GORGIEL NATALIA POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 86 00:48:0769123 00:24:0400:24:07K30/4

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:48:13PLEWISKA 01 00:47:49DYNAMO BIEGA Z OLEKSYM258124 00:22:5100:25:22M16/3

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 83 00:47:59PMI RUNNERS257125 00:22:4800:25:33M30/48

MAZIEJUK SYLWESTER POL 00:48:25MIĘDZYRZECZ 82 00:48:041982150126 00:24:0900:24:16M30/49

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:48:26SIERAKÓW 80 00:48:15BA GLASS SIERAKÓW107127 00:22:4900:25:37M30/50

LARWECZKA DARIUSZ POL 00:48:29STARE OBORZYSKA 68 00:48:06KOŚCIAN TEAM136128 00:23:1400:25:14M40/32

HAJ TOMASZ POL 00:48:33BUK 74 00:48:1877129 00:24:2800:24:05M40/33

WARGIN DAWID POL 00:48:34WRONKI 94 00:48:28BEZ KLUBU275130 00:23:1800:25:15M20/21

HOROWSKI BARTOSZ POL 00:48:36POZNAŃ 77 00:48:3689131 00:22:5800:25:37M40/34

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:48:37SIERAKÓW 88 00:48:26BEZ KLUBU111132 00:23:5100:24:46K20/3

GAPSKA EWA POL 00:48:40PĘCKOWO 71 00:48:3466133 00:23:5300:24:46K40/1

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:47TULCE 63 00:48:24TERAZ TULCE MY BIEGAMY235134 00:23:3200:25:14M50/14

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:48:53GORZÓW WLKP. 77 00:48:39253135 00:24:1400:24:38M40/35

SZUCA AGATA POL 00:48:53STRZELCE 93 00:48:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.250136 00:23:5700:24:55K20/4

DOBKIEWICZ KRYSTIAN JAN POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 84 00:48:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD49137 00:23:3400:25:26M30/51

KWINTA MARCIN POL 00:49:03GAŁOWO 80 00:48:43133138 00:23:1600:25:46M30/52

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:14MIĘDZYCHÓD 83 00:48:52BIEGACZE PMI121139 00:24:3200:24:41M30/53

LISEK JANUSZ POL 00:49:19NOWY TOMYŚL 79 00:49:03NOWY TOMYŚL138140 00:23:4000:25:39M30/54

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:49:22SULĘCIN 85 00:49:1917 WBZ230141 00:24:4400:24:38M30/55

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:24MIĘDZYCHÓD/ 64 00:49:06 KRIS ULTRA TEAM292142 00:24:3800:24:45M50/15

NAWOJCZYK ANNA POL 00:49:24KRZYŻ 80 00:49:20KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP173143 00:24:3800:24:45K30/5

PIECHOTA DANIEL POL 00:49:25ROKIETNICA 83 00:49:20BEZ KLUBU189144 00:25:2600:23:59M30/56

BŁOCH ARLETA POL 00:49:27WRONKI 72 00:49:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA26145 00:24:1600:25:10K40/2

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:49:27WRONKI 66 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA63146 00:23:4400:25:42M50/16

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:27MIĘDZYCHÓD / 74 00:49:09199147 00:24:0600:25:20M40/36

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:3165 00:49:21304148 00:24:0100:25:29M50/17
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BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:49:31SKWIERZYNA 58 00:49:1733149 00:24:0000:25:30M50/18

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:49:34POZNAŃ 62 00:49:25207150 00:00:0100:49:32M50/19

JODKO PAWEŁ POL 00:49:39POZNAŃ 79 00:49:17JODKO BROTHERS RUNNING TEAM101151 00:24:0400:25:35M30/57

JENA KRZYSZTOF POL 00:49:45PNIEWY 56 00:49:4097152 00:24:5200:24:53M60/4

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:49:45WRONKI 72 00:49:32KSHIS `SPADOCHRON`242153 00:24:1300:25:32M40/37

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:46MIĘDZYCHÓD 76 00:49:2762154 00:24:0900:25:37K40/3

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:49:54SIERAKÓW 79 00:49:47SIERAKÓW103155 00:25:0400:24:49M30/58

ZAWODNY MATEUSZ POL 00:49:57LUBOŃ 86 00:49:49CYBINA TEAM296156 00:24:1800:25:39M30/59

KACZMAREK ARTUR POL 00:49:58MIĘDZYRZECZ 75 00:49:50105157 00:24:4000:25:18M40/38

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:50:12SIERAKÓW 72 00:50:00BIEGACZE PMI149158 00:24:4300:25:29M40/39

RADYS PAULINA POL 00:50:14MIĘDZYRZECZ 90 00:49:48BEZ KLUBU205159 00:23:4500:26:28K20/5

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:15BARANOWO 60 00:49:51109160 00:24:2500:25:49K50/1

BĘDŹMIEROWSKA JOANNA POL 00:50:24ZALASEWO 87 00:50:12309161 00:24:1100:26:12K30/6

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:50:24NOWY TOMYŚL 99 00:50:10RUN TO THE HILLS236162 00:24:5200:25:31K16/1

TOMASZEWSKI DAWID POL 00:50:29KOMORNIKI 76 00:49:57DAWID TOMASZEWSKI267163 00:24:1000:26:19M40/40

MIGDAŁ JAN POL 00:50:30ZBĄSZYNEK 59 00:50:10TKKF ŁABĘDZIE ZBĄSZYŃ160164 00:24:4900:25:40M50/20

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 00:50:33POZNAŃ 72 00:50:00ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM158165 00:24:2900:26:04M40/41

RYBSKI MARIUSZ POL 00:50:35SZCZECIN 79 00:50:16344166 00:24:4300:25:51M30/60

KLIKS DARIUSZ POL 00:50:35POZNAŃ 70 00:50:01ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM114167 00:24:3000:26:05M40/42

RAK SARA POL 00:50:37MIEDZYCHOD 85 00:50:28BEZ KLUBU206168 00:25:0400:25:32K30/7

DYMEK PAULINA POL 00:50:41PĘCKOWO 03 00:50:3882169 00:25:5500:24:46

TOMKOWIAK PIOTR POL 00:50:42MIĘDZYCHÓD 63 00:50:41AMATOR268170 00:25:1400:25:28M50/21

ZIELIŃSKI MAREK POL 00:50:47KRAKÓW 84 00:50:42319171 00:25:4000:25:07M30/61

HOFFA SZYMON POL 00:50:49KOLNO 74 00:50:49327172 00:25:2600:25:22M40/43

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:50:52MIĘDZYCHÓD 76 00:50:44UKS WILKI MIĘDZYCHÓD194173 00:25:1000:25:41M40/44

KRÓLIK KRZYSZTOF POL 00:51:01NOWY TOMYŚL 59 00:50:31NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL126174 00:24:0700:26:54M50/22

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:51:02SKÓRZEWO 78 00:50:43BRAZUMA125175 00:25:0700:25:55M30/62

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:18MIĘDZYCHÓD 72 00:51:09ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM23176 00:26:1900:24:59M40/45

JANKOWIAK MARYSIA POL 00:51:25MIĘDZYCHÓD 01 00:51:05BIEGACZE PMI93177 00:25:3600:25:48K16/2

JANKOWIAK DANIEL POL 00:51:25MIEDZYCHOD 78 00:51:05BIEGACZE PMI94178 00:25:3500:25:49M30/63

TOMASZEWSKI GRZEGORZ POL 00:51:36SWARZĘDZ 83 00:51:18MARMITE TEAM3179 00:25:4400:25:51M30/64

GDECZYK MARIUSZ POL 00:51:56MIĘDZYCHÓD 84 00:51:38326180 00:26:0500:25:51M30/65

ŁUCZAK DANIEL POL 00:51:57WRONKI 81 00:51:41WRONIECKI KLUB BIEGACZA140181 00:25:3100:26:25M30/66

BĘDŹMIEROWSKI MICHAŁ POL 00:51:58ZALASEWO 86 00:51:47310182 00:25:3600:26:21M30/67

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:51:59POZNAŃ 86 00:51:4745183 00:25:1600:26:43K30/8

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:52:01DĘBNO 85 00:51:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET350184 00:25:2900:26:32M30/68

MAZANA JUSTYNA POL 00:52:06MIĘDZYCHÓD 78 00:51:48BIEGACZE PMI151185 00:25:4900:26:17K30/9

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:52:13POZNAŃ 77 00:51:41KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA142186 00:25:4600:26:27M40/46

SERWATA TOMASZ POL 00:52:13WRONKI 00 00:51:59222187 00:25:4600:26:27M16/4

JASTRZEBSKA ANNA POL 00:52:14MIEDZYCHOD 83 00:51:52321188 00:25:5800:26:15K30/10
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PRZYBYLSKI KRZYSTOF POL 00:52:17MIĘDZYCHÓD 74 00:52:10318189 00:25:5400:26:22M40/47

PIWOSZ MICHAŁ POL 00:52:17WRONKI 80 00:52:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA193190 00:25:2200:26:55M30/69

CEJBA JAN POL 00:52:18GORZÓW WLKP 76 00:52:01UNBREAKABLE38191 00:25:4000:26:37M40/48

STANKIEWICZ CEZARY POL 00:52:20MIĘDZYRZECZ 70 00:51:58238192 00:25:4700:26:32M40/49

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:52:31POZNAŃ 55 00:52:26TRENUJ Z MALINĄ229193 00:26:5300:25:37M60/5

RYCHCZYNSKA ANNA POL 00:52:32OSTRORÓG 91 00:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA218194 00:26:2600:26:06K20/6

TROJANOWSKI MARCIN POL 00:52:49ZIELONA GÓRA 92 00:52:31ŻÓŁW I ZAJĄC269195 00:26:1100:26:37M20/22

ROŚLIK JAKUB POL 00:53:02ŚWIEBODZIN 87 00:52:56 213196 00:26:4900:26:13M30/70

PIASECKI ROBERT POL 00:53:10MIĘDZYCHÓD 67 00:52:53185197 00:25:5800:27:11M50/23

MAZUR MACIEJ POL 00:53:30POZNAŃ 83 00:53:15323198 00:26:0500:27:24M30/71

JASIŃSKI WALDEMAR POL 00:53:36NOWY TOMYSL 61 00:53:07NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL96199 00:26:1800:27:17M50/24

ARENT JACEK POL 00:53:45RAKONIEWICE 77 00:53:23RAKONIEWICE19200 00:26:0300:27:41M40/50

JĘDRZEJCZAK RENATA POL 00:53:48RAKONIEWICE 82 00:53:28RAKONIEWICE100201 00:26:0700:27:41K30/11

OPACZYK PAWEŁ POL 00:53:58POZNAŃ 57 00:53:32PRESTO TRAVEL179202 00:26:1900:27:39M60/6

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:06GORZÓW WLKP 58 00:54:00265203 00:28:1200:25:53M50/25

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:54:37WRONKI 71 00:54:11141204 00:26:5100:27:45M40/51

KLUZA TOMASZ POL 00:54:39MOGILNO 82 00:54:16 NIGHT RUNNERS116205 00:25:5700:28:41M30/72

BRAMBOR ZUZANNA POL 00:54:51NOWY TOMYŚL 95 00:54:3431206 00:26:5900:27:51K20/7

REDZIAK JANUSZ POL 00:54:56BLEDZEW 70 00:54:35210207 00:00:0100:54:55M40/52

HELAK NATALIA POL 00:54:57SIERAKÓW 00 00:54:4883208 00:27:1000:27:46K16/3

PAŁKA SEBASTIAN POL 00:54:59BIELSKO 85 00:54:52183209 00:27:1300:27:46M30/73

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:54:59GAŁOWO 73 00:54:39104210 00:27:0200:27:57M40/53

DOROŻAŁA MARTA POL 00:55:07SIERAKÓW 86 00:54:39BEZ KLUBU50211 00:25:0800:29:59K30/12

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:55:12POZNAŃ 82 00:55:04 KOLOROWA DRUŻYNA NESSI282212 00:27:1200:28:00K30/13

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:55:13OSTRÓW 80 00:54:54225213 00:28:2800:26:45M30/74

BARANIAK BEATA POL 00:55:24DASZEWICE 73 00:55:02 22214 00:27:0400:28:20K40/4

CZEPCZOR BEATA POL 00:55:36WRONKI 83 00:55:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA42215 00:27:0100:28:35K30/14

POSPIECH ZBIGNIEW POL 00:55:37KOZUCHÓW 63 00:55:34BEZ  KLUBU13216 00:27:3000:28:06M50/26 NIEP/3

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 75 00:55:231975201217 00:26:5200:28:53M40/54

KIELISZEWSKA-BUJNA MARIA POL 00:55:54SUCHY LAS 78 00:55:41KANCELARIA RADCY PRAWNEGO DR112218 00:27:5600:27:57K30/15

BRZÓSKA JOANNA POL 00:55:55KWILCZ 86 00:55:4134219 00:27:1100:28:44K30/16

KACZMARCZYK JERZY POL 00:56:12DREZDENKO 69 00:56:01337220 00:27:0100:29:10M40/55

MARCINIAK MICHAŁ POL 00:56:13POZNAŃ 90 00:55:42WALDI TEAM148221 00:27:5200:28:21M20/23

KOZŁOWSKA MARTA POL 00:56:15STRZELCE 88 00:55:49KB PENTO STRZELCE KRAJ.306222 00:27:0600:29:09K20/8

MARCINIAK WALDEMAR POL 00:56:17MIĘDZYCHÓD 64 00:56:17WALDI TEAM147223 00:27:5600:28:21M50/27

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:17BIELSKO 69 00:55:50BEZ KLUBU60224 00:27:0300:29:14M40/56

WRÓBEL MARZENA POL 00:56:20PSZCZEW 80 00:55:53BEZ KLUBU291225 00:27:4600:28:33K30/17

PYTA GRZEGORZ POL 00:56:22GRODZISK WLKP. 60 00:55:55BEZ KLUBU204226 00:27:4700:28:35M50/28

HENICZ MARCIN POL 00:56:26USTOWO 78 00:56:18BEZ KLUBU85227 00:29:1100:27:14M30/75

HIBNER-KOZA MARLENA POL 00:56:26WRONKI 85 00:56:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA88228 00:27:2100:29:05K30/18
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BORUCKA DOROTA POL 00:56:26WRONKI 80 00:56:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA29229 00:27:2000:29:06K30/19

HENICZ RADEK POL 00:56:30LUBOŃ 82 00:56:22INVINCIBLE HENX84230 00:29:1500:27:14M30/76

CZOSNOWSKI MACIEJ POL 00:56:30WRONKI 71 00:55:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA44231 00:27:3300:28:57M40/57

SZOFER ŁUKASZ POL 00:56:31MIĘDZYCHÓD 78 00:56:05249232 00:28:3600:27:54M30/77

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:56:40MIĘDZYCHÓD 94 00:56:3157233 00:30:0400:26:36K20/9

WRONA JÓZEF POL 00:56:49WIELEŃ 38 00:56:29329234 00:27:2400:29:24M70/2

FITA ROMAN POL 00:56:50KOŻUCHÓW 54 00:56:47BEZ  KLUBU7235 00:28:1700:28:33M60/7 NIEP/4

SROKA DAMIAN POL 00:56:54MIĘDZYCHÓD 79 00:56:48BEZ KLUBU237236 00:28:5300:28:01M30/78

ZGODA TOMASZ POL 00:57:01WARSZAWA 71 00:56:523:33 TEAM299237 00:27:5200:29:09M40/58

ODWROT HUBERT POL 00:57:02TRZCIANKA 71 00:56:533:33 TEAM178238 00:27:5300:29:08M40/59

KUNSZTOWICZ KAMIL POL 00:57:22MIĘDZYCHÓD 98 00:56:58BEZ KLUBU129239 00:28:1200:29:10M16/5

FABIAN PIOTR POL 00:57:33TRZCIEL 64 00:57:1254240 00:29:4400:27:49M50/29

BANDURA KAROL POL 00:57:39MARIANOWO 83 00:57:25WRONKI21241 00:28:3300:29:06M30/79

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:57:57ŚREM 58 00:57:40DENDRORUNNERS216242 00:29:0000:28:56M50/30

ADAMCZAK JOLANTA POL 00:58:17MIĘDZYRZECZ 81 00:57:5615243 00:28:5900:29:18K30/20

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD 50 00:57:56BIELSKO71244 00:28:1200:30:09M60/8

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:58:27LUBOŃ 98 00:58:01ANITA BIEGA Z OLEKSYM261245 00:28:2100:30:05K16/4

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 00:58:28LUBOŃ 72 00:58:02OLEKSY BIEGA254246 00:28:2000:30:07M40/60

WAWRZYNIAK PRZEMYSŁAW POL 00:58:31STĘSZEW 67 00:58:173:33 TEAM276247 00:29:3600:28:55M50/31

SZESZUŁA BARTOSZ POL 00:58:43UJAZD 86 00:58:32248248 00:30:0300:28:39M30/80

BARKOWSKI PIOTR POL 00:58:48MIĘDZYCHÓD 99 00:58:25334249 00:28:3500:30:12M16/6

STEFANOWSKI KAMIL POL 00:58:49MIĘDZYCHÓD 93 00:58:18241250 00:27:5500:30:53M20/24

GOŁEK BARTOSZ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 80 00:58:32FIGO TRANSPORT346251 00:28:4400:30:11M30/81

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 79 00:58:33TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ157252 00:28:4500:30:10M30/82

FULARA ALINA POL 00:59:03STRZELCE 66 00:58:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.65253 00:28:0100:31:01K50/2

ROSA ZBIGNIEW POL 00:59:03STĘSZEW 59 00:58:50SZKOŁA DLA PSÓW ARGO212254 00:31:2800:27:34M50/32

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 00:59:03STRZELCE KRAJ. 85 00:58:37KB PENTO-STRZELCE KRAJ.349255 00:28:0000:31:02M30/83

BUDŹKO MARIUSZ POL 00:59:41GDAŃSK 76 00:59:2335256 00:29:4600:29:55M40/61

SZEWCZYK EWA POL 00:59:54POZNAŃ 78 00:59:26247257 00:28:3900:31:14K30/21

MIZGAJSKA EWELINA POL 01:00:00MIĘDZYRZECZ 78 00:59:39163258 00:30:4100:29:19K30/22

ROSZYK AGNIESZKA POL 01:00:05TARNOWO 78 00:59:44MARATOŃCZYK POZNAŃ211259 00:30:1400:29:50K30/23

SZYMAŃSKI ROBERT POL 01:00:05TARNOWO 74 00:59:45MARATOŃCZYK POZNAŃ259260 00:30:1500:29:50M40/62

HAJ DOBROMIŁA POL 01:00:09BUK 75 00:59:4678261 00:30:0300:30:06K40/5

ZBYSZEWSKA IZABELA POL 01:00:12ZŁOTNIKI 75 00:59:36BIEGNE DLA OLI/ZMĘCZENI JUŻ PRZED297262 00:28:0500:32:07K40/6

MUDRY HENRYK POL 01:00:15WOLSZTYN 39 01:00:08WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY315263 00:30:0900:30:05M70/3

KOCH ANTONI POL 01:00:46ŚREM 61 01:00:23118264 00:29:3300:31:12M50/33

SZUKALSKA AGNIESZKA POL 01:01:19KOŚCIAN 74 01:00:56KOŚCIAN TEAM251265 00:30:0100:31:17K40/7

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:01:27DREZDENKO 80 01:01:15FSD RUN338266 00:30:0600:31:21M30/84

RUSIN MAGDALENA POL 01:01:59WRONKI 78 01:01:44217267 00:31:3400:30:25K30/24

JAROSZEK JAROSŁAW POL 01:02:01MIĘDZYRZECZ 67 01:01:39BEZ KLUBU95268 00:32:2900:29:31M50/34
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ODWROT-LEGAWIEC BARBARA POL 01:02:16SZAMOTUŁY 76 01:01:47339269 00:30:0600:32:09K40/8

MICHALSKA MONIKA POL 01:02:28GRODZISK 96 01:02:05 PKO BANK POLSKI156270 00:30:1200:32:16K20/10

DAWISKIBA JUSTYNA POL 01:02:41DREZDENKO 77 01:02:30FSD RUN354271 00:31:1900:31:21K40/9

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:02:54KŁODAWA 68 01:02:29 BBL GORZÓW167272 00:30:5400:32:00K40/10

BEDNARSKI JÓZEF POL 01:04:39POZNAŃ 46 01:04:36 NIGHT RUNNERS313273 00:34:0900:30:30M70/4

KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:05:07POZNAŃ 95 01:04:49130274 00:34:1800:30:48M20/25

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:05:26SIERAKÓW 55 01:05:0036275 00:32:5600:32:29M60/9

MUCHAJER MAŁGORZATA POL 01:05:59MIĘDZYRZECZ 79 01:05:37169276 00:32:3600:33:22K30/25

CZOP JAN POL 01:06:02BABIMOST 39 01:05:33BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL8277 00:31:2000:34:41M70/5 NIEP/5

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:06:13SZCZECIN 86 01:05:49345278 00:32:2300:33:49K30/26

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:06:17MIĘDZYCHÓD 76 01:06:11BEZ KLUBU288279 00:35:3500:30:41M40/63

POLS MARIJN POL 01:06:58TRZCIEL 64 01:06:30195280 00:32:5000:34:07M50/35

WICZEWSKI GRZEGORZ POL 01:08:35POZNAŃ 76 01:08:06WICIU BIEGA278281 00:33:5700:34:37M40/64

ZDAWOWICZ LESZEK POL 01:08:48MIĘDZYRZECZ 60 01:08:45348282 00:35:2600:33:21M50/36

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:09:0052 01:08:28324283 00:34:3500:34:24M60/10

MAĆKOWIAK AGNIESZKA POL 01:09:12ROGOŹNO 82 01:09:10BEZ KLUBU143284 00:36:0400:33:07K30/27

CEGLAREK DOMINIK POL 01:09:34ŁĄKIE 95 01:09:1037285 00:34:5600:34:38M20/26

PIKUŁA EWELINA POL 01:09:35WOLSZTYN 95 01:09:09191286 00:34:5700:34:37K20/11

DYK PIOTR POL 01:09:36LUBOŃ 80 01:09:1951287 00:35:1700:34:19M30/85

HANDZEL MARTA POL 01:10:13MIĘDZYCHÓD 92 01:09:49ŻÓŁW I ZAJĄC80288 00:36:4700:33:25K20/12

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 44 01:10:05 KB MANIAC POZNAŃ314289 00:34:2500:36:06M70/6

ŻABKO JAROSŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 66 01:10:03DRUŻYNA SZPIKU302290 00:35:2400:35:07M50/37

THOMANN JOLANTA POL 01:11:13ROGOŹNO 69 01:11:12BEZ KLUBU266291 00:35:2100:35:51K40/11

PRZYBYLSKI KAMIL POL 01:13:17GODZISZEWO 95 01:12:51203292 00:38:3900:34:38M20/27

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:39MIĘDZYCHÓD 74 01:19:1676293 00:41:1900:38:19K40/12

PRZYMUSZAK ALEKSANDRA POL 01:21:38KWILCZ 86 01:21:15330294 00:41:2300:40:15K30/28
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Open 10 km

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OCHAL PAWEŁ POL 00:31:08BYDGOSZCZ 81 00:31:08PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3521 00:15:0000:16:08M30/1

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:19RADNICA 88 00:33:193402 00:16:0800:17:10M20/1

WRYCIUK ŁUKASZ POL 00:33:45DĘBNO 86 00:33:45NETTD GRUPA BIEGOWA3423 00:16:3100:17:14M30/2

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:43LWÓWEK 75 00:34:40KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI614 00:16:3600:18:06M40/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:45MIĘDZYCHÓD 91 00:34:45175 00:16:4000:18:04M20/2

GRACZYK ADRIAN POL 00:35:40CZARNKÓW 88 00:35:40BIEGI.WLKP736 00:17:3300:18:07M20/3

GEHRKE ROBERT POL 00:35:55CHODZIEŻ 87 00:35:53PCH_RUN687 00:17:4200:18:12M30/3

WOLF DARIUSZ POL 00:36:10MIĘDZYCHÓD 87 00:36:102878 00:17:3700:18:32M30/4

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:36:27LUBOŃ 82 00:36:27LUCKY LUZERS1069 00:17:3700:18:49M30/5

FLAJSZER PIOTR USA 00:36:34CANTON 79 00:36:34 5810 00:17:5700:18:37M30/6

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:36:50DĘBNO 74 00:36:5030711 00:18:1200:18:37M40/2

BIELEŃ BARTOSZ POL 00:36:55LUBOŃ 80 00:36:54LUCKY LUZERS2412 00:17:5200:19:03M30/7

KUŚ ADAM POL 00:37:43WYSOKA 97 00:37:41CITYZEN_13213 00:18:5800:18:45M20/4

SZAJDA TOMASZ POL 00:38:09GNIEZNO 79 00:38:09 KARKONOSZ RUNNING TEAM24314 00:19:0700:19:01M30/8

MAJZLIK PIOTR POL 00:38:17DREZDENKO 82 00:38:17SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO14515 00:18:3500:19:41M30/9

SOPATA PATRYK POL 00:38:39DREZDENKO 95 00:38:37SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO23416 00:19:3400:19:05M20/5

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:38:42MIĘDZYRZECZ 78 00:38:3817017 00:18:5600:19:45M30/10

MUSIAŁ ADAM POL 00:38:54DRAWSKO 58 00:38:5217118 00:18:5100:20:03M50/1

WALIGÓRA PIOTR POL 00:38:57LUBOŃ 76 00:38:5427419 00:18:5200:20:04M40/3

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:09TOMASZOWICE 73 00:39:0622820 00:19:0300:20:06M40/4

ZYCH DARIUSZ POL 00:39:16PIŁA 70 00:39:104RUN TEAM PIŁA32821 00:18:5400:20:22M40/5

CICHY DARIUSZ POL 00:39:41PNIEWY 89 00:39:38PSARSKIE TEŻ BIEGA4022 00:19:2000:20:20M20/6

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:41PSZCZEW 85 00:39:40KP PSP MIĘDZYCHÓD28923 00:19:1600:20:25M30/11

SKRZYPCZAK ŁUKASZ POL 00:39:47ŚWIEBODZIN 84 00:39:44PSP ŚWIEBODZIN23124 00:19:2700:20:20M30/12

SARBAK GRZEGORZ POL 00:40:21MIĘDZYCHÓD 99 00:40:14MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD22125 00:20:0400:20:17M16/1

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:24MIĘDZYCHÓD23326 00:19:1500:21:11M30/13

OSIKA MAREK POL 00:40:27OPOLE 86 00:40:2435327 00:20:0100:20:26M30/14

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:26MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD24028 00:19:3500:20:52M30/15
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WRÓBLEWSKI ADAM POL 00:40:38WIELEŃ 53 00:40:3834729 00:20:0100:20:37M60/1

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:40:43GORZÓW WLKP. 78 00:40:31KOZAK MMA GORZÓW WLKP. / ANACONDA29330 00:19:2500:21:17M30/16

NOCULAK MICHAŁ POL 00:40:49LUBOŃ 79 00:40:45LUCKY LUZERS17531 00:20:0000:20:48M30/17

BADYNA ADAM POL 00:40:59BUK 83 00:40:53MARMITE TEAM632 00:19:3900:21:20M30/18

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:59SIERAKÓW 93 00:40:55SIERAKÓW10233 00:19:5600:21:02M20/7

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:04LWÓWEK 88 00:40:57KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI10834 00:20:0100:21:02M20/8

WITCZAK BARTOSZ POL 00:41:10PNIEWY 73 00:41:06PULSSTORY1035 00:20:1300:20:56M40/6 NIEP/1

PICZAK ŁUKASZ POL 00:41:11PRZYNOTECKO 92 00:41:07FSD RUN DREZDENKO18636 00:20:0200:21:09M20/9

STASIAK ADRIAN POL 00:41:14OBRZYCKO 88 00:41:0823937 00:19:4700:21:26M20/10

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:41:18MIĘDZYRZECZ 80 00:41:11KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ22638 00:19:5200:21:25M30/19

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:41:20KRZYŻ 76 00:41:15KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP17239 00:19:5300:21:26M40/7

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:41:21NOWA WIEŚ 01 00:41:1228040 00:20:1500:21:05M16/2

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:41:27WRONKI 90 00:41:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA25241 00:20:1500:21:11M20/11

DĄBROWSKI MARCIN POL 00:41:31MIĘDZYRZECZ 84 00:41:184742 00:20:0700:21:23M30/20

RATAJCZAK KRZYSZTOF POL 00:41:50POZNAŃ 80 00:41:4220843 00:20:0500:21:44M30/21

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:41:50WRONKI 82 00:41:37 11044 00:20:2700:21:23M30/22

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:42:06OPALENICA 83 00:42:00MARMITE TEAM445 00:20:4200:21:23M30/23

SIP WOJCIECH POL 00:42:26DREZDENKO 74 00:42:17FSD RUN DREZDENKO22746 00:21:1200:21:13M40/8

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:27SIERAKOW 83 00:42:27AMATOR7447 00:21:1600:21:10M30/24

WITTCHEN DAWID POL 00:42:30MIĘDZYCHÓD 92 00:42:22 28348 00:20:1300:22:17M20/12

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:42:34SIERAKÓW 80 00:42:1718249 00:20:3500:21:59M30/25

HAREMZA MACIEJ POL 00:42:36DASZEWICE 84 00:42:31KUNG FU MAŁPY8150 00:21:0800:21:28M30/26

TYLICKI ROBERT POL 00:42:54LESZNO 72 00:42:51TYLICKITEAM32551 00:21:3100:21:22M40/9

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:58BIELSKO 58 00:42:5818852 00:21:0900:21:48M50/2

MENDYKA ŁUKASZ POL 00:43:00ŚRODA WLKP. 86 00:42:48KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.15553 00:20:3200:22:28M30/27

WIKIERSKI ŁUKASZ POL 00:43:06POZNAŃ 79 00:43:00GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE27954 00:20:5300:22:12M30/28

ADAMCZAK MARIUSZ POL 00:43:06OPALENICA 82 00:43:06OPALENICKI KLUB BIEGACZA955 00:21:4000:21:25M30/29 NIEP/2

MINGE MATEUSZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 91 00:43:01PMI RUNNERS16256 00:20:3600:22:30M20/13

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:43:30DREZDENKO 70 00:43:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO29557 00:21:0300:22:26M40/10

GRAJ DAMIAN POL 00:43:34BRZEŹNO 82 00:43:24KB GMINA CZARNKÓW7258 00:20:4900:22:44M30/30

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:43MIĘDZYCHÓD 81 00:43:38PMI RUNNERS14459 00:21:1000:22:33M30/31

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:43:48MIĘDZYCHÓD 79 00:43:4834160 00:22:0800:21:39M30/32

POŹDZIK RADOSŁAW POL 00:44:11BARLINEK 78 00:44:11BGK BARLINEK20061 00:21:4600:22:25M30/33

WICHNIAREK TOMASZ POL 00:44:24POZNAŃ 84 00:44:01UKS_CITYZEN_ BE327762 00:21:3300:22:50M30/34

KENAR KRZYSZTOF POL 00:44:32GORZÓW 84 00:44:2732063 00:21:4900:22:42M30/35

KÓSKA WOJCIECH POL 00:44:36GRODZISK WLKP 93 00:44:1612464 00:22:2500:22:10M20/14

FENRYCH ROBERT POL 00:44:39POZNAŃ 73 00:44:37POGROMCY KILOMETRÓW5665 00:22:0600:22:33M40/11

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:44:46GORZÓW 80 00:44:4213766 00:21:5200:22:53M30/36

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:44:47PNIEWY 62 00:44:304367 00:21:4800:22:58M50/3

ZIĘTEK MACIEJ POL 00:44:48RYCZYWÓŁ 73 00:44:4030168 00:21:2500:23:22M40/12
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AGACIAK ROMAN POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 64 00:44:311869 00:21:4800:23:00M50/4

LITKE RAFAŁ POL 00:44:55MIĘDZYCHÓD 74 00:44:53OJO TEAM13970 00:22:0000:22:54M40/13

PTAK JAROSŁAW POL 00:45:01LUBOŃ 73 00:44:4933671 00:21:4200:23:19M40/14

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:45:01MIĘDZYCHÓD 73 00:44:47NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4172 00:21:1000:23:50M40/15

KOLAŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:02POZNAŃ 86 00:44:5611973 00:22:1100:22:50M30/37

KLEIST TOMEK POL 00:45:16KŁODAWA 71 00:45:0334374 00:21:3300:23:42M40/16

DAWISKIBA KRZYSZTOF POL 00:45:18DREZDENKO 83 00:45:10FSD RUN DREZDENKO4675 00:21:5400:23:23M30/38

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:45:24WARSZAWA 67 00:45:0727076 00:22:1000:23:13M50/5

JACKOWSKI DANIEL POL 00:45:43MIĘDZYRZECZ 89 00:45:13KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ9177 00:22:2500:23:17M20/15

BUŚKO MACIEJ POL 00:45:47MIĘDZYCHÓD 72 00:45:29PMI RUNNERS31778 00:21:4200:24:05M40/17

RATAJCZAK KONRAD POL 00:45:49PNIEWY 78 00:45:32TROCHĘ JUŻ BIEGAM )20979 00:22:2500:23:24M30/39

KŁODA MARCIN POL 00:45:51MIĘDZYCHÓD 94 00:45:2711780 00:22:0600:23:45M20/16

DĄBROWSKI TOMASZ POL 00:45:54WYSOKA 70 00:45:5132281 00:22:2500:23:29M40/18

POLCYN CZESŁAW POL 00:46:00GAJEWO 76 00:46:0033182 00:23:1600:22:43M40/19

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:46:05OPALENICA 67 00:45:45MARMITE TEAM583 00:22:2300:23:42M50/6

CYGAN MICHAŁ POL 00:46:13MIĘDZYCHÓD 87 00:45:5533584 00:22:2600:23:47M30/40

ZDANOWSKI MARIAN POL 00:46:16POZNAŃ 56 00:46:0829885 00:22:1700:23:58M60/2

SIKORA ROBERT POL 00:46:18WRONKI 72 00:46:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA22386 00:22:1100:24:06M40/20

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:18LUBOŃ 76 00:46:06SPP TEAM18187 00:22:1500:24:03M40/21

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:46:21WRONKI 63 00:46:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA30088 00:22:1500:24:06M50/7

JESSA ANDRZEJ POL 00:46:22PĘCKOWO 71 00:46:169889 00:23:0900:23:12M40/22

MARCINIAK JANUSZ POL 00:46:23KOSTRZYN 52 00:46:18NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL14690 00:22:2600:23:56M60/3

JĘDRZEJCZAK MATEUSZ POL 00:46:25BOLEWICE 91 00:46:12 KLUB BIEGACZA BOLEWICE9991 00:22:2600:23:59M20/17

GLEZER JACEK POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 73 00:46:2533292 00:22:1500:24:19M40/23

KOSIOREK DAREK POL 00:46:37PNIEWY 67 00:46:30AMATOR12293 00:22:4500:23:51M50/8

KRÓL DAREK POL 00:46:45ŚWIĄTNIKI 67 00:46:3612794 00:22:2200:24:23M50/9

JANICKI KAMIL POL 00:46:51ZARZYŃ 82 00:46:26BEZ KLUBU9295 00:22:1800:24:33M30/41

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 00:46:59CHOJNA 66 00:46:50ACTIVE CHOJNA22096 00:23:1300:23:45M50/10

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:03SIERAKÓW 95 00:47:00SIERAKÓW9097 00:23:0600:23:56M20/18

DOBAK STEFAN POL 00:47:03SZAMOTUŁY 46 00:46:49KB SZAMOTUŁY31298 00:22:4200:24:20M70/1

TYRCHAN WOJCIECH POL 00:47:04POZNAŃ 84 00:46:49SNOW.DOG ADVENTURE27199 00:22:1000:24:53M30/42

ADAMCZAK RAFAŁ POL 00:47:05MIĘDZYRZECZ 77 00:46:4417 WBZ14100 00:23:1700:23:47M40/24

NOWAK DARIUSZ POL 00:47:05MIĘDZYCHÓD 73 00:46:54BIEGACZE PMI177101 00:22:3500:24:30M40/25

KUBEL ŁUKASZ POL 00:47:07GRANOWO 85 00:46:55128102 00:22:1500:24:52M30/43

OSMÓLSKI ROBERT POL 00:47:08KÓRNIK 68 00:47:01 MJDOP180103 00:23:2800:23:39M40/26

GAPSKI BOGDAN POL 00:47:12PĘCKOWO 65 00:47:0067104 00:23:1200:23:59M50/11

MĄDRY WOJCIECH POL 00:47:14SWARZĘDZ 88 00:46:44 CYBINA TEAM153105 00:22:0000:25:13M20/19

NEHRING JAROSŁAW POL 00:47:17LESZNO 71 00:47:03JW 1517 1LDPLOT174106 00:23:1100:24:05M40/27

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:47:26SIERAKÓW 83 00:47:08AUGUSTYNIAK TEAM20107 00:22:4800:24:37M30/44

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:31CHODZIEŻ 74 00:47:22PCH_RUN -MORSY MARGONIN263108 00:23:0000:24:31M40/28
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FLENS TADEUSZ POL 00:47:37MIĘDZYCHÓD 58 00:47:21KB WOJTUŚ59109 00:22:5800:24:39M50/12

LACHERSKI ZBIGNIEW POL 00:47:46SADY 84 00:47:40134110 00:23:3900:24:06M30/45

KRAMER JAROSŁAW POL 00:47:46MIĘDZYCHÓD 66 00:47:38333111 00:23:2600:24:19M50/13

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 00:47:47PIASKOWO 78 00:47:37286112 00:24:0600:23:40M30/46

SAMCZUK PIOTR POL 00:47:47ZBĄSZYŃ 81 00:47:27MARMITE TEAM2113 00:23:3000:24:17M30/47

FULARA MACIEJ POL 00:47:49STRZELCE 92 00:47:31KB PENTO STRZELCE KRAJ.64114 00:23:1700:24:31M20/20

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:49DREZDENKO 74 00:47:36FSD RUN DREZDENKO281115 00:23:2200:24:26M40/29

MOLIK TOMASZ POL 00:47:56MIĘDZYCHÓD 75 00:47:39BIEGACZE PMI168116 00:23:2000:24:36M40/30

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 75 00:48:06ULTRA PMI87117 00:24:0400:24:06M40/31

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:48:13PLEWISKA 01 00:47:49DYNAMO BIEGA Z OLEKSYM258118 00:22:5100:25:22M16/3

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 83 00:47:59PMI RUNNERS257119 00:22:4800:25:33M30/48

MAZIEJUK SYLWESTER POL 00:48:25MIĘDZYRZECZ 82 00:48:041982150120 00:24:0900:24:16M30/49

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:48:26SIERAKÓW 80 00:48:15BA GLASS SIERAKÓW107121 00:22:4900:25:37M30/50

LARWECZKA DARIUSZ POL 00:48:29STARE OBORZYSKA 68 00:48:06KOŚCIAN TEAM136122 00:23:1400:25:14M40/32

HAJ TOMASZ POL 00:48:33BUK 74 00:48:1877123 00:24:2800:24:05M40/33

WARGIN DAWID POL 00:48:34WRONKI 94 00:48:28BEZ KLUBU275124 00:23:1800:25:15M20/21

HOROWSKI BARTOSZ POL 00:48:36POZNAŃ 77 00:48:3689125 00:22:5800:25:37M40/34

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:47TULCE 63 00:48:24TERAZ TULCE MY BIEGAMY235126 00:23:3200:25:14M50/14

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:48:53GORZÓW WLKP. 77 00:48:39253127 00:24:1400:24:38M40/35

DOBKIEWICZ KRYSTIAN JAN POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 84 00:48:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD49128 00:23:3400:25:26M30/51

KWINTA MARCIN POL 00:49:03GAŁOWO 80 00:48:43133129 00:23:1600:25:46M30/52

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:14MIĘDZYCHÓD 83 00:48:52BIEGACZE PMI121130 00:24:3200:24:41M30/53

LISEK JANUSZ POL 00:49:19NOWY TOMYŚL 79 00:49:03NOWY TOMYŚL138131 00:23:4000:25:39M30/54

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:49:22SULĘCIN 85 00:49:1917 WBZ230132 00:24:4400:24:38M30/55

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:24MIĘDZYCHÓD/ 64 00:49:06 KRIS ULTRA TEAM292133 00:24:3800:24:45M50/15

PIECHOTA DANIEL POL 00:49:25ROKIETNICA 83 00:49:20BEZ KLUBU189134 00:25:2600:23:59M30/56

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:49:27WRONKI 66 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA63135 00:23:4400:25:42M50/16

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:27MIĘDZYCHÓD / 74 00:49:09199136 00:24:0600:25:20M40/36

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:3165 00:49:21304137 00:24:0100:25:29M50/17

BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:49:31SKWIERZYNA 58 00:49:1733138 00:24:0000:25:30M50/18

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:49:34POZNAŃ 62 00:49:25207139 00:00:0100:49:32M50/19

JODKO PAWEŁ POL 00:49:39POZNAŃ 79 00:49:17JODKO BROTHERS RUNNING TEAM101140 00:24:0400:25:35M30/57

JENA KRZYSZTOF POL 00:49:45PNIEWY 56 00:49:4097141 00:24:5200:24:53M60/4

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:49:45WRONKI 72 00:49:32KSHIS `SPADOCHRON`242142 00:24:1300:25:32M40/37

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:49:54SIERAKÓW 79 00:49:47SIERAKÓW103143 00:25:0400:24:49M30/58

ZAWODNY MATEUSZ POL 00:49:57LUBOŃ 86 00:49:49CYBINA TEAM296144 00:24:1800:25:39M30/59

KACZMAREK ARTUR POL 00:49:58MIĘDZYRZECZ 75 00:49:50105145 00:24:4000:25:18M40/38

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:50:12SIERAKÓW 72 00:50:00BIEGACZE PMI149146 00:24:4300:25:29M40/39

TOMASZEWSKI DAWID POL 00:50:29KOMORNIKI 76 00:49:57DAWID TOMASZEWSKI267147 00:24:1000:26:19M40/40

MIGDAŁ JAN POL 00:50:30ZBĄSZYNEK 59 00:50:10TKKF ŁABĘDZIE ZBĄSZYŃ160148 00:24:4900:25:40M50/20
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MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 00:50:33POZNAŃ 72 00:50:00ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM158149 00:24:2900:26:04M40/41

RYBSKI MARIUSZ POL 00:50:35SZCZECIN 79 00:50:16344150 00:24:4300:25:51M30/60

KLIKS DARIUSZ POL 00:50:35POZNAŃ 70 00:50:01ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM114151 00:24:3000:26:05M40/42

TOMKOWIAK PIOTR POL 00:50:42MIĘDZYCHÓD 63 00:50:41AMATOR268152 00:25:1400:25:28M50/21

ZIELIŃSKI MAREK POL 00:50:47KRAKÓW 84 00:50:42319153 00:25:4000:25:07M30/61

HOFFA SZYMON POL 00:50:49KOLNO 74 00:50:49327154 00:25:2600:25:22M40/43

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:50:52MIĘDZYCHÓD 76 00:50:44UKS WILKI MIĘDZYCHÓD194155 00:25:1000:25:41M40/44

KRÓLIK KRZYSZTOF POL 00:51:01NOWY TOMYŚL 59 00:50:31NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL126156 00:24:0700:26:54M50/22

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:51:02SKÓRZEWO 78 00:50:43BRAZUMA125157 00:25:0700:25:55M30/62

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:18MIĘDZYCHÓD 72 00:51:09ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM23158 00:26:1900:24:59M40/45

JANKOWIAK DANIEL POL 00:51:25MIEDZYCHOD 78 00:51:05BIEGACZE PMI94159 00:25:3500:25:49M30/63

TOMASZEWSKI GRZEGORZ POL 00:51:36SWARZĘDZ 83 00:51:18MARMITE TEAM3160 00:25:4400:25:51M30/64

GDECZYK MARIUSZ POL 00:51:56MIĘDZYCHÓD 84 00:51:38326161 00:26:0500:25:51M30/65

ŁUCZAK DANIEL POL 00:51:57WRONKI 81 00:51:41WRONIECKI KLUB BIEGACZA140162 00:25:3100:26:25M30/66

BĘDŹMIEROWSKI MICHAŁ POL 00:51:58ZALASEWO 86 00:51:47310163 00:25:3600:26:21M30/67

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:52:01DĘBNO 85 00:51:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET350164 00:25:2900:26:32M30/68

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:52:13POZNAŃ 77 00:51:41KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA142165 00:25:4600:26:27M40/46

SERWATA TOMASZ POL 00:52:13WRONKI 00 00:51:59222166 00:25:4600:26:27M16/4

PRZYBYLSKI KRZYSTOF POL 00:52:17MIĘDZYCHÓD 74 00:52:10318167 00:25:5400:26:22M40/47

PIWOSZ MICHAŁ POL 00:52:17WRONKI 80 00:52:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA193168 00:25:2200:26:55M30/69

CEJBA JAN POL 00:52:18GORZÓW WLKP 76 00:52:01UNBREAKABLE38169 00:25:4000:26:37M40/48

STANKIEWICZ CEZARY POL 00:52:20MIĘDZYRZECZ 70 00:51:58238170 00:25:4700:26:32M40/49

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:52:31POZNAŃ 55 00:52:26TRENUJ Z MALINĄ229171 00:26:5300:25:37M60/5

TROJANOWSKI MARCIN POL 00:52:49ZIELONA GÓRA 92 00:52:31ŻÓŁW I ZAJĄC269172 00:26:1100:26:37M20/22

ROŚLIK JAKUB POL 00:53:02ŚWIEBODZIN 87 00:52:56 213173 00:26:4900:26:13M30/70

PIASECKI ROBERT POL 00:53:10MIĘDZYCHÓD 67 00:52:53185174 00:25:5800:27:11M50/23

MAZUR MACIEJ POL 00:53:30POZNAŃ 83 00:53:15323175 00:26:0500:27:24M30/71

JASIŃSKI WALDEMAR POL 00:53:36NOWY TOMYSL 61 00:53:07NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL96176 00:26:1800:27:17M50/24

ARENT JACEK POL 00:53:45RAKONIEWICE 77 00:53:23RAKONIEWICE19177 00:26:0300:27:41M40/50

OPACZYK PAWEŁ POL 00:53:58POZNAŃ 57 00:53:32PRESTO TRAVEL179178 00:26:1900:27:39M60/6

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:06GORZÓW WLKP 58 00:54:00265179 00:28:1200:25:53M50/25

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:54:37WRONKI 71 00:54:11141180 00:26:5100:27:45M40/51

KLUZA TOMASZ POL 00:54:39MOGILNO 82 00:54:16 NIGHT RUNNERS116181 00:25:5700:28:41M30/72

REDZIAK JANUSZ POL 00:54:56BLEDZEW 70 00:54:35210182 00:00:0100:54:55M40/52

PAŁKA SEBASTIAN POL 00:54:59BIELSKO 85 00:54:52183183 00:27:1300:27:46M30/73

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:54:59GAŁOWO 73 00:54:39104184 00:27:0200:27:57M40/53

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:55:13OSTRÓW 80 00:54:54225185 00:28:2800:26:45M30/74

POSPIECH ZBIGNIEW POL 00:55:37KOZUCHÓW 63 00:55:34BEZ  KLUBU13186 00:27:3000:28:06M50/26 NIEP/3

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 75 00:55:231975201187 00:26:5200:28:53M40/54

KACZMARCZYK JERZY POL 00:56:12DREZDENKO 69 00:56:01337188 00:27:0100:29:10M40/55

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:34:19 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MARCINIAK MICHAŁ POL 00:56:13POZNAŃ 90 00:55:42WALDI TEAM148189 00:27:5200:28:21M20/23

MARCINIAK WALDEMAR POL 00:56:17MIĘDZYCHÓD 64 00:56:17WALDI TEAM147190 00:27:5600:28:21M50/27

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:17BIELSKO 69 00:55:50BEZ KLUBU60191 00:27:0300:29:14M40/56

PYTA GRZEGORZ POL 00:56:22GRODZISK WLKP. 60 00:55:55BEZ KLUBU204192 00:27:4700:28:35M50/28

HENICZ MARCIN POL 00:56:26USTOWO 78 00:56:18BEZ KLUBU85193 00:29:1100:27:14M30/75

HENICZ RADEK POL 00:56:30LUBOŃ 82 00:56:22INVINCIBLE HENX84194 00:29:1500:27:14M30/76

CZOSNOWSKI MACIEJ POL 00:56:30WRONKI 71 00:55:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA44195 00:27:3300:28:57M40/57

SZOFER ŁUKASZ POL 00:56:31MIĘDZYCHÓD 78 00:56:05249196 00:28:3600:27:54M30/77

WRONA JÓZEF POL 00:56:49WIELEŃ 38 00:56:29329197 00:27:2400:29:24M70/2

FITA ROMAN POL 00:56:50KOŻUCHÓW 54 00:56:47BEZ  KLUBU7198 00:28:1700:28:33M60/7 NIEP/4

SROKA DAMIAN POL 00:56:54MIĘDZYCHÓD 79 00:56:48BEZ KLUBU237199 00:28:5300:28:01M30/78

ZGODA TOMASZ POL 00:57:01WARSZAWA 71 00:56:523:33 TEAM299200 00:27:5200:29:09M40/58

ODWROT HUBERT POL 00:57:02TRZCIANKA 71 00:56:533:33 TEAM178201 00:27:5300:29:08M40/59

KUNSZTOWICZ KAMIL POL 00:57:22MIĘDZYCHÓD 98 00:56:58BEZ KLUBU129202 00:28:1200:29:10M16/5

FABIAN PIOTR POL 00:57:33TRZCIEL 64 00:57:1254203 00:29:4400:27:49M50/29

BANDURA KAROL POL 00:57:39MARIANOWO 83 00:57:25WRONKI21204 00:28:3300:29:06M30/79

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:57:57ŚREM 58 00:57:40DENDRORUNNERS216205 00:29:0000:28:56M50/30

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD 50 00:57:56BIELSKO71206 00:28:1200:30:09M60/8

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 00:58:28LUBOŃ 72 00:58:02OLEKSY BIEGA254207 00:28:2000:30:07M40/60

WAWRZYNIAK PRZEMYSŁAW POL 00:58:31STĘSZEW 67 00:58:173:33 TEAM276208 00:29:3600:28:55M50/31

SZESZUŁA BARTOSZ POL 00:58:43UJAZD 86 00:58:32248209 00:30:0300:28:39M30/80

BARKOWSKI PIOTR POL 00:58:48MIĘDZYCHÓD 99 00:58:25334210 00:28:3500:30:12M16/6

STEFANOWSKI KAMIL POL 00:58:49MIĘDZYCHÓD 93 00:58:18241211 00:27:5500:30:53M20/24

GOŁEK BARTOSZ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 80 00:58:32FIGO TRANSPORT346212 00:28:4400:30:11M30/81

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 79 00:58:33TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ157213 00:28:4500:30:10M30/82

ROSA ZBIGNIEW POL 00:59:03STĘSZEW 59 00:58:50SZKOŁA DLA PSÓW ARGO212214 00:31:2800:27:34M50/32

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 00:59:03STRZELCE KRAJ. 85 00:58:37KB PENTO-STRZELCE KRAJ.349215 00:28:0000:31:02M30/83

BUDŹKO MARIUSZ POL 00:59:41GDAŃSK 76 00:59:2335216 00:29:4600:29:55M40/61

SZYMAŃSKI ROBERT POL 01:00:05TARNOWO 74 00:59:45MARATOŃCZYK POZNAŃ259217 00:30:1500:29:50M40/62

MUDRY HENRYK POL 01:00:15WOLSZTYN 39 01:00:08WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY315218 00:30:0900:30:05M70/3

KOCH ANTONI POL 01:00:46ŚREM 61 01:00:23118219 00:29:3300:31:12M50/33

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:01:27DREZDENKO 80 01:01:15FSD RUN338220 00:30:0600:31:21M30/84

JAROSZEK JAROSŁAW POL 01:02:01MIĘDZYRZECZ 67 01:01:39BEZ KLUBU95221 00:32:2900:29:31M50/34

BEDNARSKI JÓZEF POL 01:04:39POZNAŃ 46 01:04:36 NIGHT RUNNERS313222 00:34:0900:30:30M70/4

KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:05:07POZNAŃ 95 01:04:49130223 00:34:1800:30:48M20/25

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:05:26SIERAKÓW 55 01:05:0036224 00:32:5600:32:29M60/9

CZOP JAN POL 01:06:02BABIMOST 39 01:05:33BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL8225 00:31:2000:34:41M70/5 NIEP/5

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:06:17MIĘDZYCHÓD 76 01:06:11BEZ KLUBU288226 00:35:3500:30:41M40/63

POLS MARIJN POL 01:06:58TRZCIEL 64 01:06:30195227 00:32:5000:34:07M50/35

WICZEWSKI GRZEGORZ POL 01:08:35POZNAŃ 76 01:08:06WICIU BIEGA278228 00:33:5700:34:37M40/64
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ZDAWOWICZ LESZEK POL 01:08:48MIĘDZYRZECZ 60 01:08:45348229 00:35:2600:33:21M50/36

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:09:0052 01:08:28324230 00:34:3500:34:24M60/10

CEGLAREK DOMINIK POL 01:09:34ŁĄKIE 95 01:09:1037231 00:34:5600:34:38M20/26

DYK PIOTR POL 01:09:36LUBOŃ 80 01:09:1951232 00:35:1700:34:19M30/85

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 44 01:10:05 KB MANIAC POZNAŃ314233 00:34:2500:36:06M70/6

ŻABKO JAROSŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 66 01:10:03DRUŻYNA SZPIKU302234 00:35:2400:35:07M50/37

PRZYBYLSKI KAMIL POL 01:13:17GODZISZEWO 95 01:12:51203235 00:38:3900:34:38M20/27
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Open 10 km

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OCHAL OLGA POL 00:35:26BYDGOSZCZ 85 00:35:25PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3511 00:17:1500:18:11K30/1

PAPIEŻ JUSTYNA POL 00:36:38JAROCIN 91 00:36:38PO PROSTU BIEC!1842 00:17:4800:18:49K20/1

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:02MIĘDZYCHÓD 86 00:39:0013 00:18:4700:20:15K30/2

DYMEK URSZULA POL 00:46:50PĘCKOWO 80 00:46:47BIEGACZE JÓZEFA NOJI524 00:23:0600:23:44K30/3

GRZESZCZYK PATRYCJA POL 00:47:47DĄBRÓWKA 88 00:47:42755 00:24:0000:23:46K20/2

GORGIEL NATALIA POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 86 00:48:07696 00:24:0400:24:07K30/4

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:48:37SIERAKÓW 88 00:48:26BEZ KLUBU1117 00:23:5100:24:46K20/3

GAPSKA EWA POL 00:48:40PĘCKOWO 71 00:48:34668 00:23:5300:24:46K40/1

SZUCA AGATA POL 00:48:53STRZELCE 93 00:48:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.2509 00:23:5700:24:55K20/4

NAWOJCZYK ANNA POL 00:49:24KRZYŻ 80 00:49:20KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP17310 00:24:3800:24:45K30/5

BŁOCH ARLETA POL 00:49:27WRONKI 72 00:49:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA2611 00:24:1600:25:10K40/2

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:46MIĘDZYCHÓD 76 00:49:276212 00:24:0900:25:37K40/3

RADYS PAULINA POL 00:50:14MIĘDZYRZECZ 90 00:49:48BEZ KLUBU20513 00:23:4500:26:28K20/5

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:15BARANOWO 60 00:49:5110914 00:24:2500:25:49K50/1

BĘDŹMIEROWSKA JOANNA POL 00:50:24ZALASEWO 87 00:50:1230915 00:24:1100:26:12K30/6

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:50:24NOWY TOMYŚL 99 00:50:10RUN TO THE HILLS23616 00:24:5200:25:31K16/1

RAK SARA POL 00:50:37MIEDZYCHOD 85 00:50:28BEZ KLUBU20617 00:25:0400:25:32K30/7

DYMEK PAULINA POL 00:50:41PĘCKOWO 03 00:50:388218 00:25:5500:24:46

JANKOWIAK MARYSIA POL 00:51:25MIĘDZYCHÓD 01 00:51:05BIEGACZE PMI9319 00:25:3600:25:48K16/2

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:51:59POZNAŃ 86 00:51:474520 00:25:1600:26:43K30/8

MAZANA JUSTYNA POL 00:52:06MIĘDZYCHÓD 78 00:51:48BIEGACZE PMI15121 00:25:4900:26:17K30/9

JASTRZEBSKA ANNA POL 00:52:14MIEDZYCHOD 83 00:51:5232122 00:25:5800:26:15K30/10

RYCHCZYNSKA ANNA POL 00:52:32OSTRORÓG 91 00:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA21823 00:26:2600:26:06K20/6

JĘDRZEJCZAK RENATA POL 00:53:48RAKONIEWICE 82 00:53:28RAKONIEWICE10024 00:26:0700:27:41K30/11

BRAMBOR ZUZANNA POL 00:54:51NOWY TOMYŚL 95 00:54:343125 00:26:5900:27:51K20/7

HELAK NATALIA POL 00:54:57SIERAKÓW 00 00:54:488326 00:27:1000:27:46K16/3

DOROŻAŁA MARTA POL 00:55:07SIERAKÓW 86 00:54:39BEZ KLUBU5027 00:25:0800:29:59K30/12

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:55:12POZNAŃ 82 00:55:04 KOLOROWA DRUŻYNA NESSI28228 00:27:1200:28:00K30/13
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BARANIAK BEATA POL 00:55:24DASZEWICE 73 00:55:02 2229 00:27:0400:28:20K40/4

CZEPCZOR BEATA POL 00:55:36WRONKI 83 00:55:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA4230 00:27:0100:28:35K30/14

KIELISZEWSKA-BUJNA MARIA POL 00:55:54SUCHY LAS 78 00:55:41KANCELARIA RADCY PRAWNEGO DR11231 00:27:5600:27:57K30/15

BRZÓSKA JOANNA POL 00:55:55KWILCZ 86 00:55:413432 00:27:1100:28:44K30/16

KOZŁOWSKA MARTA POL 00:56:15STRZELCE 88 00:55:49KB PENTO STRZELCE KRAJ.30633 00:27:0600:29:09K20/8

WRÓBEL MARZENA POL 00:56:20PSZCZEW 80 00:55:53BEZ KLUBU29134 00:27:4600:28:33K30/17

HIBNER-KOZA MARLENA POL 00:56:26WRONKI 85 00:56:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA8835 00:27:2100:29:05K30/18

BORUCKA DOROTA POL 00:56:26WRONKI 80 00:56:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA2936 00:27:2000:29:06K30/19

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:56:40MIĘDZYCHÓD 94 00:56:315737 00:30:0400:26:36K20/9

ADAMCZAK JOLANTA POL 00:58:17MIĘDZYRZECZ 81 00:57:561538 00:28:5900:29:18K30/20

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:58:27LUBOŃ 98 00:58:01ANITA BIEGA Z OLEKSYM26139 00:28:2100:30:05K16/4

FULARA ALINA POL 00:59:03STRZELCE 66 00:58:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.6540 00:28:0100:31:01K50/2

SZEWCZYK EWA POL 00:59:54POZNAŃ 78 00:59:2624741 00:28:3900:31:14K30/21

MIZGAJSKA EWELINA POL 01:00:00MIĘDZYRZECZ 78 00:59:3916342 00:30:4100:29:19K30/22

ROSZYK AGNIESZKA POL 01:00:05TARNOWO 78 00:59:44MARATOŃCZYK POZNAŃ21143 00:30:1400:29:50K30/23

HAJ DOBROMIŁA POL 01:00:09BUK 75 00:59:467844 00:30:0300:30:06K40/5

ZBYSZEWSKA IZABELA POL 01:00:12ZŁOTNIKI 75 00:59:36BIEGNE DLA OLI/ZMĘCZENI JUŻ PRZED29745 00:28:0500:32:07K40/6

SZUKALSKA AGNIESZKA POL 01:01:19KOŚCIAN 74 01:00:56KOŚCIAN TEAM25146 00:30:0100:31:17K40/7

RUSIN MAGDALENA POL 01:01:59WRONKI 78 01:01:4421747 00:31:3400:30:25K30/24

ODWROT-LEGAWIEC BARBARA POL 01:02:16SZAMOTUŁY 76 01:01:4733948 00:30:0600:32:09K40/8

MICHALSKA MONIKA POL 01:02:28GRODZISK 96 01:02:05 PKO BANK POLSKI15649 00:30:1200:32:16K20/10

DAWISKIBA JUSTYNA POL 01:02:41DREZDENKO 77 01:02:30FSD RUN35450 00:31:1900:31:21K40/9

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:02:54KŁODAWA 68 01:02:29 BBL GORZÓW16751 00:30:5400:32:00K40/10

MUCHAJER MAŁGORZATA POL 01:05:59MIĘDZYRZECZ 79 01:05:3716952 00:32:3600:33:22K30/25

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:06:13SZCZECIN 86 01:05:4934553 00:32:2300:33:49K30/26

MAĆKOWIAK AGNIESZKA POL 01:09:12ROGOŹNO 82 01:09:10BEZ KLUBU14354 00:36:0400:33:07K30/27

PIKUŁA EWELINA POL 01:09:35WOLSZTYN 95 01:09:0919155 00:34:5700:34:37K20/11

HANDZEL MARTA POL 01:10:13MIĘDZYCHÓD 92 01:09:49ŻÓŁW I ZAJĄC8056 00:36:4700:33:25K20/12

THOMANN JOLANTA POL 01:11:13ROGOŹNO 69 01:11:12BEZ KLUBU26657 00:35:2100:35:51K40/11

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:39MIĘDZYCHÓD 74 01:19:167658 00:41:1900:38:19K40/12

PRZYMUSZAK ALEKSANDRA POL 01:21:38KWILCZ 86 01:21:1533059 00:41:2300:40:15K30/28

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M16: 16 - 19 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SARBAK GRZEGORZ POL 00:40:21MIĘDZYCHÓD 99 00:40:14MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD2211 00:20:0400:20:17M16/1

WILKUTOWSKI MATEUSZ POL 00:41:21NOWA WIEŚ 01 00:41:122802 00:20:1500:21:05M16/2

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:48:13PLEWISKA 01 00:47:49DYNAMO BIEGA Z OLEKSYM2583 00:22:5100:25:22M16/3

SERWATA TOMASZ POL 00:52:13WRONKI 00 00:51:592224 00:25:4600:26:27M16/4

KUNSZTOWICZ KAMIL POL 00:57:22MIĘDZYCHÓD 98 00:56:58BEZ KLUBU1295 00:28:1200:29:10M16/5

BARKOWSKI PIOTR POL 00:58:48MIĘDZYCHÓD 99 00:58:253346 00:28:3500:30:12M16/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 20 - 29 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:19RADNICA 88 00:33:193401 00:16:0800:17:10M20/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:45MIĘDZYCHÓD 91 00:34:45172 00:16:4000:18:04M20/2

GRACZYK ADRIAN POL 00:35:40CZARNKÓW 88 00:35:40BIEGI.WLKP733 00:17:3300:18:07M20/3

KUŚ ADAM POL 00:37:43WYSOKA 97 00:37:41CITYZEN_1324 00:18:5800:18:45M20/4

SOPATA PATRYK POL 00:38:39DREZDENKO 95 00:38:37SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO2345 00:19:3400:19:05M20/5

CICHY DARIUSZ POL 00:39:41PNIEWY 89 00:39:38PSARSKIE TEŻ BIEGA406 00:19:2000:20:20M20/6

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:59SIERAKÓW 93 00:40:55SIERAKÓW1027 00:19:5600:21:02M20/7

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:04LWÓWEK 88 00:40:57KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI1088 00:20:0100:21:02M20/8

PICZAK ŁUKASZ POL 00:41:11PRZYNOTECKO 92 00:41:07FSD RUN DREZDENKO1869 00:20:0200:21:09M20/9

STASIAK ADRIAN POL 00:41:14OBRZYCKO 88 00:41:0823910 00:19:4700:21:26M20/10

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:41:27WRONKI 90 00:41:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA25211 00:20:1500:21:11M20/11

WITTCHEN DAWID POL 00:42:30MIĘDZYCHÓD 92 00:42:22 28312 00:20:1300:22:17M20/12

MINGE MATEUSZ POL 00:43:07MIĘDZYCHÓD 91 00:43:01PMI RUNNERS16213 00:20:3600:22:30M20/13

KÓSKA WOJCIECH POL 00:44:36GRODZISK WLKP 93 00:44:1612414 00:22:2500:22:10M20/14

JACKOWSKI DANIEL POL 00:45:43MIĘDZYRZECZ 89 00:45:13KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ9115 00:22:2500:23:17M20/15

KŁODA MARCIN POL 00:45:51MIĘDZYCHÓD 94 00:45:2711716 00:22:0600:23:45M20/16

JĘDRZEJCZAK MATEUSZ POL 00:46:25BOLEWICE 91 00:46:12 KLUB BIEGACZA BOLEWICE9917 00:22:2600:23:59M20/17

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:03SIERAKÓW 95 00:47:00SIERAKÓW9018 00:23:0600:23:56M20/18

MĄDRY WOJCIECH POL 00:47:14SWARZĘDZ 88 00:46:44 CYBINA TEAM15319 00:22:0000:25:13M20/19

FULARA MACIEJ POL 00:47:49STRZELCE 92 00:47:31KB PENTO STRZELCE KRAJ.6420 00:23:1700:24:31M20/20

WARGIN DAWID POL 00:48:34WRONKI 94 00:48:28BEZ KLUBU27521 00:23:1800:25:15M20/21

TROJANOWSKI MARCIN POL 00:52:49ZIELONA GÓRA 92 00:52:31ŻÓŁW I ZAJĄC26922 00:26:1100:26:37M20/22

MARCINIAK MICHAŁ POL 00:56:13POZNAŃ 90 00:55:42WALDI TEAM14823 00:27:5200:28:21M20/23

STEFANOWSKI KAMIL POL 00:58:49MIĘDZYCHÓD 93 00:58:1824124 00:27:5500:30:53M20/24

KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:05:07POZNAŃ 95 01:04:4913025 00:34:1800:30:48M20/25

CEGLAREK DOMINIK POL 01:09:34ŁĄKIE 95 01:09:103726 00:34:5600:34:38M20/26

PRZYBYLSKI KAMIL POL 01:13:17GODZISZEWO 95 01:12:5120327 00:38:3900:34:38M20/27

Strona       1
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M30: 30 - 39 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OCHAL PAWEŁ POL 00:31:08BYDGOSZCZ 81 00:31:08PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3521 00:15:0000:16:08M30/1

HRYCIUK ŁUKASZ POL 00:33:45DĘBNO 86 00:33:45NETTD GRUPA BIEGOWA3422 00:16:3100:17:14M30/2

GEHRKE ROBERT POL 00:35:55CHODZIEŻ 87 00:35:53PCH_RUN683 00:17:4200:18:12M30/3

WOLF DARIUSZ POL 00:36:10MIĘDZYCHÓD 87 00:36:102874 00:17:3700:18:32M30/4

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:36:27LUBOŃ 82 00:36:27LUCKY LUZERS1065 00:17:3700:18:49M30/5

FLAJSZER PIOTR USA 00:36:34CANTON 79 00:36:34 586 00:17:5700:18:37M30/6

BIELEŃ BARTOSZ POL 00:36:55LUBOŃ 80 00:36:54LUCKY LUZERS247 00:17:5200:19:03M30/7

SZAJDA TOMASZ POL 00:38:09GNIEZNO 79 00:38:09 KARKONOSZ RUNNING TEAM2438 00:19:0700:19:01M30/8

MAJZLIK PIOTR POL 00:38:17DREZDENKO 82 00:38:17SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO1459 00:18:3500:19:41M30/9

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:38:42MIĘDZYRZECZ 78 00:38:3817010 00:18:5600:19:45M30/10

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:41PSZCZEW 85 00:39:40KP PSP MIĘDZYCHÓD28911 00:19:1600:20:25M30/11

SKRZYPCZAK ŁUKASZ POL 00:39:47ŚWIEBODZIN 84 00:39:44PSP ŚWIEBODZIN23112 00:19:2700:20:20M30/12

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:24MIĘDZYCHÓD23313 00:19:1500:21:11M30/13

OSIKA MAREK POL 00:40:27OPOLE 86 00:40:2435314 00:20:0100:20:26M30/14

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:40:27MIĘDZYCHÓD 85 00:40:26MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD24015 00:19:3500:20:52M30/15

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:40:43GORZÓW WLKP. 78 00:40:31KOZAK MMA GORZÓW WLKP. / ANACONDA29316 00:19:2500:21:17M30/16

NOCULAK MICHAŁ POL 00:40:49LUBOŃ 79 00:40:45LUCKY LUZERS17517 00:20:0000:20:48M30/17

BADYNA ADAM POL 00:40:59BUK 83 00:40:53MARMITE TEAM618 00:19:3900:21:20M30/18

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:41:18MIĘDZYRZECZ 80 00:41:11KM SPORT IRT MIĘDZYRZECZ22619 00:19:5200:21:25M30/19

DĄBROWSKI MARCIN POL 00:41:31MIĘDZYRZECZ 84 00:41:184720 00:20:0700:21:23M30/20

RATAJCZAK KRZYSZTOF POL 00:41:50POZNAŃ 80 00:41:4220821 00:20:0500:21:44M30/21

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:41:50WRONKI 82 00:41:37 11022 00:20:2700:21:23M30/22

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:42:06OPALENICA 83 00:42:00MARMITE TEAM423 00:20:4200:21:23M30/23

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:27SIERAKOW 83 00:42:27AMATOR7424 00:21:1600:21:10M30/24

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:42:34SIERAKÓW 80 00:42:1718225 00:20:3500:21:59M30/25

HAREMZA MACIEJ POL 00:42:36DASZEWICE 84 00:42:31KUNG FU MAŁPY8126 00:21:0800:21:28M30/26

MENDYKA ŁUKASZ POL 00:43:00ŚRODA WLKP. 86 00:42:48KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.15527 00:20:3200:22:28M30/27

WIKIERSKI ŁUKASZ POL 00:43:06POZNAŃ 79 00:43:00GB WIELKOPOLSCY BIEGACZE27928 00:20:5300:22:12M30/28
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:37:31 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ADAMCZAK MARIUSZ POL 00:43:06OPALENICA 82 00:43:06OPALENICKI KLUB BIEGACZA929 00:21:4000:21:25M30/29 NIEP/2

GRAJ DAMIAN POL 00:43:34BRZEŹNO 82 00:43:24KB GMINA CZARNKÓW7230 00:20:4900:22:44M30/30

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:43MIĘDZYCHÓD 81 00:43:38PMI RUNNERS14431 00:21:1000:22:33M30/31

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:43:48MIĘDZYCHÓD 79 00:43:4834132 00:22:0800:21:39M30/32

POŹDZIK RADOSŁAW POL 00:44:11BARLINEK 78 00:44:11BGK BARLINEK20033 00:21:4600:22:25M30/33

WICHNIAREK TOMASZ POL 00:44:24POZNAŃ 84 00:44:01UKS_CITYZEN_ BE327734 00:21:3300:22:50M30/34

KENAR KRZYSZTOF POL 00:44:32GORZÓW 84 00:44:2732035 00:21:4900:22:42M30/35

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:44:46GORZÓW 80 00:44:4213736 00:21:5200:22:53M30/36

KOLAŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:02POZNAŃ 86 00:44:5611937 00:22:1100:22:50M30/37

DAWISKIBA KRZYSZTOF POL 00:45:18DREZDENKO 83 00:45:10FSD RUN DREZDENKO4638 00:21:5400:23:23M30/38

RATAJCZAK KONRAD POL 00:45:49PNIEWY 78 00:45:32TROCHĘ JUŻ BIEGAM )20939 00:22:2500:23:24M30/39

CYGAN MICHAŁ POL 00:46:13MIĘDZYCHÓD 87 00:45:5533540 00:22:2600:23:47M30/40

JANICKI KAMIL POL 00:46:51ZARZYŃ 82 00:46:26BEZ KLUBU9241 00:22:1800:24:33M30/41

TYRCHAN WOJCIECH POL 00:47:04POZNAŃ 84 00:46:49SNOW.DOG ADVENTURE27142 00:22:1000:24:53M30/42

KUBEL ŁUKASZ POL 00:47:07GRANOWO 85 00:46:5512843 00:22:1500:24:52M30/43

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:47:26SIERAKÓW 83 00:47:08AUGUSTYNIAK TEAM2044 00:22:4800:24:37M30/44

LACHERSKI ZBIGNIEW POL 00:47:46SADY 84 00:47:4013445 00:23:3900:24:06M30/45

WOJCZYŃSKI JAROSŁAW POL 00:47:47PIASKOWO 78 00:47:3728646 00:24:0600:23:40M30/46

SAMCZUK PIOTR POL 00:47:47ZBĄSZYŃ 81 00:47:27MARMITE TEAM247 00:23:3000:24:17M30/47

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 83 00:47:59PMI RUNNERS25748 00:22:4800:25:33M30/48

MAZIEJUK SYLWESTER POL 00:48:25MIĘDZYRZECZ 82 00:48:04198215049 00:24:0900:24:16M30/49

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:48:26SIERAKÓW 80 00:48:15BA GLASS SIERAKÓW10750 00:22:4900:25:37M30/50

DOBKIEWICZ KRYSTIAN JAN POL 00:49:00MIĘDZYCHÓD 84 00:48:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD4951 00:23:3400:25:26M30/51

KWINTA MARCIN POL 00:49:03GAŁOWO 80 00:48:4313352 00:23:1600:25:46M30/52

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:49:14MIĘDZYCHÓD 83 00:48:52BIEGACZE PMI12153 00:24:3200:24:41M30/53

LISEK JANUSZ POL 00:49:19NOWY TOMYŚL 79 00:49:03NOWY TOMYŚL13854 00:23:4000:25:39M30/54

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:49:22SULĘCIN 85 00:49:1917 WBZ23055 00:24:4400:24:38M30/55

PIECHOTA DANIEL POL 00:49:25ROKIETNICA 83 00:49:20BEZ KLUBU18956 00:25:2600:23:59M30/56

JODKO PAWEŁ POL 00:49:39POZNAŃ 79 00:49:17JODKO BROTHERS RUNNING TEAM10157 00:24:0400:25:35M30/57

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:49:54SIERAKÓW 79 00:49:47SIERAKÓW10358 00:25:0400:24:49M30/58

ZAWODNY MATEUSZ POL 00:49:57LUBOŃ 86 00:49:49CYBINA TEAM29659 00:24:1800:25:39M30/59

RYBSKI MARIUSZ POL 00:50:35SZCZECIN 79 00:50:1634460 00:24:4300:25:51M30/60

ZIELIŃSKI MAREK POL 00:50:47KRAKÓW 84 00:50:4231961 00:25:4000:25:07M30/61

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:51:02SKÓRZEWO 78 00:50:43BRAZUMA12562 00:25:0700:25:55M30/62

JANKOWIAK DANIEL POL 00:51:25MIEDZYCHOD 78 00:51:05BIEGACZE PMI9463 00:25:3500:25:49M30/63

TOMASZEWSKI GRZEGORZ POL 00:51:36SWARZĘDZ 83 00:51:18MARMITE TEAM364 00:25:4400:25:51M30/64

GDECZYK MARIUSZ POL 00:51:56MIĘDZYCHÓD 84 00:51:3832665 00:26:0500:25:51M30/65

ŁUCZAK DANIEL POL 00:51:57WRONKI 81 00:51:41WRONIECKI KLUB BIEGACZA14066 00:25:3100:26:25M30/66

BĘDŹMIEROWSKI MICHAŁ POL 00:51:58ZALASEWO 86 00:51:4731067 00:25:3600:26:21M30/67

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:52:01DĘBNO 85 00:51:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET35068 00:25:2900:26:32M30/68
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PIWOSZ MICHAŁ POL 00:52:17WRONKI 80 00:52:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA19369 00:25:2200:26:55M30/69

ROŚLIK JAKUB POL 00:53:02ŚWIEBODZIN 87 00:52:56 21370 00:26:4900:26:13M30/70

MAZUR MACIEJ POL 00:53:30POZNAŃ 83 00:53:1532371 00:26:0500:27:24M30/71

KLUZA TOMASZ POL 00:54:39MOGILNO 82 00:54:16 NIGHT RUNNERS11672 00:25:5700:28:41M30/72

PAŁKA SEBASTIAN POL 00:54:59BIELSKO 85 00:54:5218373 00:27:1300:27:46M30/73

SIKORSKI GRZEGORZ POL 00:55:13OSTRÓW 80 00:54:5422574 00:28:2800:26:45M30/74

HENICZ MARCIN POL 00:56:26USTOWO 78 00:56:18BEZ KLUBU8575 00:29:1100:27:14M30/75

HENICZ RADEK POL 00:56:30LUBOŃ 82 00:56:22INVINCIBLE HENX8476 00:29:1500:27:14M30/76

SZOFER ŁUKASZ POL 00:56:31MIĘDZYCHÓD 78 00:56:0524977 00:28:3600:27:54M30/77

SROKA DAMIAN POL 00:56:54MIĘDZYCHÓD 79 00:56:48BEZ KLUBU23778 00:28:5300:28:01M30/78

BANDURA KAROL POL 00:57:39MARIANOWO 83 00:57:25WRONKI2179 00:28:3300:29:06M30/79

SZESZUŁA BARTOSZ POL 00:58:43UJAZD 86 00:58:3224880 00:30:0300:28:39M30/80

GOŁEK BARTOSZ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 80 00:58:32FIGO TRANSPORT34681 00:28:4400:30:11M30/81

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:58:56ZBĄSZYŃ 79 00:58:33TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ15782 00:28:4500:30:10M30/82

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 00:59:03STRZELCE KRAJ. 85 00:58:37KB PENTO-STRZELCE KRAJ.34983 00:28:0000:31:02M30/83

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:01:27DREZDENKO 80 01:01:15FSD RUN33884 00:30:0600:31:21M30/84

DYK PIOTR POL 01:09:36LUBOŃ 80 01:09:195185 00:35:1700:34:19M30/85
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M40: 40 - 49 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:43LWÓWEK 75 00:34:40KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI611 00:16:3600:18:06M40/1

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:36:50DĘBNO 74 00:36:503072 00:18:1200:18:37M40/2

WALIGÓRA PIOTR POL 00:38:57LUBOŃ 76 00:38:542743 00:18:5200:20:04M40/3

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:09TOMASZOWICE 73 00:39:062284 00:19:0300:20:06M40/4

ZYCH DARIUSZ POL 00:39:16PIŁA 70 00:39:104RUN TEAM PIŁA3285 00:18:5400:20:22M40/5

WITCZAK BARTOSZ POL 00:41:10PNIEWY 73 00:41:06PULSSTORY106 00:20:1300:20:56M40/6 NIEP/1

NAWOJCZYK DANIEL POL 00:41:20KRZYŻ 76 00:41:15KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP1727 00:19:5300:21:26M40/7

SIP WOJCIECH POL 00:42:26DREZDENKO 74 00:42:17FSD RUN DREZDENKO2278 00:21:1200:21:13M40/8

TYLICKI ROBERT POL 00:42:54LESZNO 72 00:42:51TYLICKITEAM3259 00:21:3100:21:22M40/9

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:43:30DREZDENKO 70 00:43:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO29510 00:21:0300:22:26M40/10

FENRYCH ROBERT POL 00:44:39POZNAŃ 73 00:44:37POGROMCY KILOMETRÓW5611 00:22:0600:22:33M40/11

ZIĘTEK MACIEJ POL 00:44:48RYCZYWÓŁ 73 00:44:4030112 00:21:2500:23:22M40/12

LITKE RAFAŁ POL 00:44:55MIĘDZYCHÓD 74 00:44:53OJO TEAM13913 00:22:0000:22:54M40/13

PTAK JAROSŁAW POL 00:45:01LUBOŃ 73 00:44:4933614 00:21:4200:23:19M40/14

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:45:01MIĘDZYCHÓD 73 00:44:47NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4115 00:21:1000:23:50M40/15

KLEIST TOMEK POL 00:45:16KŁODAWA 71 00:45:0334316 00:21:3300:23:42M40/16

BUŚKO MACIEJ POL 00:45:47MIĘDZYCHÓD 72 00:45:29PMI RUNNERS31717 00:21:4200:24:05M40/17

DĄBROWSKI TOMASZ POL 00:45:54WYSOKA 70 00:45:5132218 00:22:2500:23:29M40/18

POLCYN CZESŁAW POL 00:46:00GAJEWO 76 00:46:0033119 00:23:1600:22:43M40/19

SIKORA ROBERT POL 00:46:18WRONKI 72 00:46:03WRONIECKI KLUB BIEGACZA22320 00:22:1100:24:06M40/20

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:18LUBOŃ 76 00:46:06SPP TEAM18121 00:22:1500:24:03M40/21

JESSA ANDRZEJ POL 00:46:22PĘCKOWO 71 00:46:169822 00:23:0900:23:12M40/22

GLEZER JACEK POL 00:46:34MIĘDZYCHÓD 73 00:46:2533223 00:22:1500:24:19M40/23

ADAMCZAK RAFAŁ POL 00:47:05MIĘDZYRZECZ 77 00:46:4417 WBZ1424 00:23:1700:23:47M40/24

NOWAK DARIUSZ POL 00:47:05MIĘDZYCHÓD 73 00:46:54BIEGACZE PMI17725 00:22:3500:24:30M40/25

OSMÓLSKI ROBERT POL 00:47:08KÓRNIK 68 00:47:01 MJDOP18026 00:23:2800:23:39M40/26

NEHRING JAROSŁAW POL 00:47:17LESZNO 71 00:47:03JW 1517 1LDPLOT17427 00:23:1100:24:05M40/27

ŚWITAL LESZEK POL 00:47:31CHODZIEŻ 74 00:47:22PCH_RUN -MORSY MARGONIN26328 00:23:0000:24:31M40/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:47:49DREZDENKO 74 00:47:36FSD RUN DREZDENKO28129 00:23:2200:24:26M40/29

MOLIK TOMASZ POL 00:47:56MIĘDZYCHÓD 75 00:47:39BIEGACZE PMI16830 00:23:2000:24:36M40/30

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 75 00:48:06ULTRA PMI8731 00:24:0400:24:06M40/31

LARWECZKA DARIUSZ POL 00:48:29STARE OBORZYSKA 68 00:48:06KOŚCIAN TEAM13632 00:23:1400:25:14M40/32

HAJ TOMASZ POL 00:48:33BUK 74 00:48:187733 00:24:2800:24:05M40/33

HOROWSKI BARTOSZ POL 00:48:36POZNAŃ 77 00:48:368934 00:22:5800:25:37M40/34

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:48:53GORZÓW WLKP. 77 00:48:3925335 00:24:1400:24:38M40/35

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:27MIĘDZYCHÓD / 74 00:49:0919936 00:24:0600:25:20M40/36

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:49:45WRONKI 72 00:49:32KSHIS `SPADOCHRON`24237 00:24:1300:25:32M40/37

KACZMAREK ARTUR POL 00:49:58MIĘDZYRZECZ 75 00:49:5010538 00:24:4000:25:18M40/38

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:50:12SIERAKÓW 72 00:50:00BIEGACZE PMI14939 00:24:4300:25:29M40/39

TOMASZEWSKI DAWID POL 00:50:29KOMORNIKI 76 00:49:57DAWID TOMASZEWSKI26740 00:24:1000:26:19M40/40

MIESZKOWSKI ANDRZEJ POL 00:50:33POZNAŃ 72 00:50:00ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM15841 00:24:2900:26:04M40/41

KLIKS DARIUSZ POL 00:50:35POZNAŃ 70 00:50:01ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM11442 00:24:3000:26:05M40/42

HOFFA SZYMON POL 00:50:49KOLNO 74 00:50:4932743 00:25:2600:25:22M40/43

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:50:52MIĘDZYCHÓD 76 00:50:44UKS WILKI MIĘDZYCHÓD19444 00:25:1000:25:41M40/44

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:18MIĘDZYCHÓD 72 00:51:09ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM2345 00:26:1900:24:59M40/45

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:52:13POZNAŃ 77 00:51:41KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA14246 00:25:4600:26:27M40/46

PRZYBYLSKI KRZYSTOF POL 00:52:17MIĘDZYCHÓD 74 00:52:1031847 00:25:5400:26:22M40/47

CEJBA JAN POL 00:52:18GORZÓW WLKP 76 00:52:01UNBREAKABLE3848 00:25:4000:26:37M40/48

STANKIEWICZ CEZARY POL 00:52:20MIĘDZYRZECZ 70 00:51:5823849 00:25:4700:26:32M40/49

ARENT JACEK POL 00:53:45RAKONIEWICE 77 00:53:23RAKONIEWICE1950 00:26:0300:27:41M40/50

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 00:54:37WRONKI 71 00:54:1114151 00:26:5100:27:45M40/51

REDZIAK JANUSZ POL 00:54:56BLEDZEW 70 00:54:3521052 00:00:0100:54:55M40/52

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:54:59GAŁOWO 73 00:54:3910453 00:27:0200:27:57M40/53

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:55:45MIĘDZYCHÓD 75 00:55:23197520154 00:26:5200:28:53M40/54

KACZMARCZYK JERZY POL 00:56:12DREZDENKO 69 00:56:0133755 00:27:0100:29:10M40/55

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:17BIELSKO 69 00:55:50BEZ KLUBU6056 00:27:0300:29:14M40/56

CZOSNOWSKI MACIEJ POL 00:56:30WRONKI 71 00:55:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA4457 00:27:3300:28:57M40/57

ZGODA TOMASZ POL 00:57:01WARSZAWA 71 00:56:523:33 TEAM29958 00:27:5200:29:09M40/58

ODWROT HUBERT POL 00:57:02TRZCIANKA 71 00:56:533:33 TEAM17859 00:27:5300:29:08M40/59

SZYMAŃSKI ALEKSANDER POL 00:58:28LUBOŃ 72 00:58:02OLEKSY BIEGA25460 00:28:2000:30:07M40/60

BUDŹKO MARIUSZ POL 00:59:41GDAŃSK 76 00:59:233561 00:29:4600:29:55M40/61

SZYMAŃSKI ROBERT POL 01:00:05TARNOWO 74 00:59:45MARATOŃCZYK POZNAŃ25962 00:30:1500:29:50M40/62

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:06:17MIĘDZYCHÓD 76 01:06:11BEZ KLUBU28863 00:35:3500:30:41M40/63

WICZEWSKI GRZEGORZ POL 01:08:35POZNAŃ 76 01:08:06WICIU BIEGA27864 00:33:5700:34:37M40/64

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M50: 50 - 59 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MUSIAŁ ADAM POL 00:38:54DRAWSKO 58 00:38:521711 00:18:5100:20:03M50/1

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:58BIELSKO 58 00:42:581882 00:21:0900:21:48M50/2

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:44:47PNIEWY 62 00:44:30433 00:21:4800:22:58M50/3

AGACIAK ROMAN POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 64 00:44:31184 00:21:4800:23:00M50/4

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:45:24WARSZAWA 67 00:45:072705 00:22:1000:23:13M50/5

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:46:05OPALENICA 67 00:45:45MARMITE TEAM56 00:22:2300:23:42M50/6

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:46:21WRONKI 63 00:46:07WRONIECKI KLUB BIEGACZA3007 00:22:1500:24:06M50/7

KOSIOREK DAREK POL 00:46:37PNIEWY 67 00:46:30AMATOR1228 00:22:4500:23:51M50/8

KRÓL DAREK POL 00:46:45ŚWIĄTNIKI 67 00:46:361279 00:22:2200:24:23M50/9

SAKOWSKI GRZEGORZ POL 00:46:59CHOJNA 66 00:46:50ACTIVE CHOJNA22010 00:23:1300:23:45M50/10

GAPSKI BOGDAN POL 00:47:12PĘCKOWO 65 00:47:006711 00:23:1200:23:59M50/11

FLENS TADEUSZ POL 00:47:37MIĘDZYCHÓD 58 00:47:21KB WOJTUŚ5912 00:22:5800:24:39M50/12

KRAMER JAROSŁAW POL 00:47:46MIĘDZYCHÓD 66 00:47:3833313 00:23:2600:24:19M50/13

SOWIŃSKI JAROSŁAW POL 00:48:47TULCE 63 00:48:24TERAZ TULCE MY BIEGAMY23514 00:23:3200:25:14M50/14

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:24MIĘDZYCHÓD/ 64 00:49:06 KRIS ULTRA TEAM29215 00:24:3800:24:45M50/15

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:49:27WRONKI 66 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA6316 00:23:4400:25:42M50/16

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:3165 00:49:2130417 00:24:0100:25:29M50/17

BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:49:31SKWIERZYNA 58 00:49:173318 00:24:0000:25:30M50/18

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:49:34POZNAŃ 62 00:49:2520719 00:00:0100:49:32M50/19

MIGDAŁ JAN POL 00:50:30ZBĄSZYNEK 59 00:50:10TKKF ŁABĘDZIE ZBĄSZYŃ16020 00:24:4900:25:40M50/20

TOMKOWIAK PIOTR POL 00:50:42MIĘDZYCHÓD 63 00:50:41AMATOR26821 00:25:1400:25:28M50/21

KRÓLIK KRZYSZTOF POL 00:51:01NOWY TOMYŚL 59 00:50:31NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL12622 00:24:0700:26:54M50/22

PIASECKI ROBERT POL 00:53:10MIĘDZYCHÓD 67 00:52:5318523 00:25:5800:27:11M50/23

JASIŃSKI WALDEMAR POL 00:53:36NOWY TOMYSL 61 00:53:07NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL9624 00:26:1800:27:17M50/24

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:54:06GORZÓW WLKP 58 00:54:0026525 00:28:1200:25:53M50/25

POSPIECH ZBIGNIEW POL 00:55:37KOZUCHÓW 63 00:55:34BEZ  KLUBU1326 00:27:3000:28:06M50/26 NIEP/3

MARCINIAK WALDEMAR POL 00:56:17MIĘDZYCHÓD 64 00:56:17WALDI TEAM14727 00:27:5600:28:21M50/27

PYTA GRZEGORZ POL 00:56:22GRODZISK WLKP. 60 00:55:55BEZ KLUBU20428 00:27:4700:28:35M50/28
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

FABIAN PIOTR POL 00:57:33TRZCIEL 64 00:57:125429 00:29:4400:27:49M50/29

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:57:57ŚREM 58 00:57:40DENDRORUNNERS21630 00:29:0000:28:56M50/30

WAWRZYNIAK PRZEMYSŁAW POL 00:58:31STĘSZEW 67 00:58:173:33 TEAM27631 00:29:3600:28:55M50/31

ROSA ZBIGNIEW POL 00:59:03STĘSZEW 59 00:58:50SZKOŁA DLA PSÓW ARGO21232 00:31:2800:27:34M50/32

KOCH ANTONI POL 01:00:46ŚREM 61 01:00:2311833 00:29:3300:31:12M50/33

JAROSZEK JAROSŁAW POL 01:02:01MIĘDZYRZECZ 67 01:01:39BEZ KLUBU9534 00:32:2900:29:31M50/34

POLS MARIJN POL 01:06:58TRZCIEL 64 01:06:3019535 00:32:5000:34:07M50/35

ZDAWOWICZ LESZEK POL 01:08:48MIĘDZYRZECZ 60 01:08:4534836 00:35:2600:33:21M50/36

ŻABKO JAROSŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 66 01:10:03DRUŻYNA SZPIKU30237 00:35:2400:35:07M50/37

Strona       2
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M60: 60 - 69 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WRÓBLEWSKI ADAM POL 00:40:38WIELEŃ 53 00:40:383471 00:20:0100:20:37M60/1

ZDANOWSKI MARIAN POL 00:46:16POZNAŃ 56 00:46:082982 00:22:1700:23:58M60/2

MARCINIAK JANUSZ POL 00:46:23KOSTRZYN 52 00:46:18NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1463 00:22:2600:23:56M60/3

JENA KRZYSZTOF POL 00:49:45PNIEWY 56 00:49:40974 00:24:5200:24:53M60/4

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:52:31POZNAŃ 55 00:52:26TRENUJ Z MALINĄ2295 00:26:5300:25:37M60/5

OPACZYK PAWEŁ POL 00:53:58POZNAŃ 57 00:53:32PRESTO TRAVEL1796 00:26:1900:27:39M60/6

FITA ROMAN POL 00:56:50KOŻUCHÓW 54 00:56:47BEZ  KLUBU77 00:28:1700:28:33M60/7 NIEP/4

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD 50 00:57:56BIELSKO718 00:28:1200:30:09M60/8

BULICZAK IRENEUSZ POL 01:05:26SIERAKÓW 55 01:05:00369 00:32:5600:32:29M60/9

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:09:0052 01:08:2832410 00:34:3500:34:24M60/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M70: 70 lat i więcej

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DOBAK STEFAN POL 00:47:03SZAMOTUŁY 46 00:46:49KB SZAMOTUŁY3121 00:22:4200:24:20M70/1

WRONA JÓZEF POL 00:56:49WIELEŃ 38 00:56:293292 00:27:2400:29:24M70/2

MUDRY HENRYK POL 01:00:15WOLSZTYN 39 01:00:08WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY3153 00:30:0900:30:05M70/3

BEDNARSKI JÓZEF POL 01:04:39POZNAŃ 46 01:04:36 NIGHT RUNNERS3134 00:34:0900:30:30M70/4

CZOP JAN POL 01:06:02BABIMOST 39 01:05:33BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL85 00:31:2000:34:41M70/5 NIEP/5

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:31POZNAŃ 44 01:10:05 KB MANIAC POZNAŃ3146 00:34:2500:36:06M70/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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1 Bieg Niepełnosprawnych o Puchar Starosty Międzychodzkiego

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WITCZAK BARTOSZ POL 00:41:10PNIEWY 73 00:41:06PULSSTORY101 00:20:1300:20:56M40/6 NIEP/1

ADAMCZAK MARIUSZ POL 00:43:06OPALENICA 82 00:43:06OPALENICKI KLUB BIEGACZA92 00:21:4000:21:25M30/29 NIEP/2

POSPIECH ZBIGNIEW POL 00:55:37KOZUCHÓW 63 00:55:34BEZ  KLUBU133 00:27:3000:28:06M50/26 NIEP/3

FITA ROMAN POL 00:56:50KOŻUCHÓW 54 00:56:47BEZ  KLUBU74 00:28:1700:28:33M60/7 NIEP/4

CZOP JAN POL 01:06:02BABIMOST 39 01:05:33BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL85 00:31:2000:34:41M70/5 NIEP/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:43:16 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K16: 16 - 19 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 00:50:24NOWY TOMYŚL 99 00:50:10RUN TO THE HILLS2361 00:24:5200:25:31K16/1

JANKOWIAK MARYSIA POL 00:51:25MIĘDZYCHÓD 01 00:51:05BIEGACZE PMI932 00:25:3600:25:48K16/2

HELAK NATALIA POL 00:54:57SIERAKÓW 00 00:54:48833 00:27:1000:27:46K16/3

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:58:27LUBOŃ 98 00:58:01ANITA BIEGA Z OLEKSYM2614 00:28:2100:30:05K16/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:39:21 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PAPIEŻ JUSTYNA POL 00:36:38JAROCIN 91 00:36:38PO PROSTU BIEC!1841 00:17:4800:18:49K20/1

GRZESZCZYK PATRYCJA POL 00:47:47DĄBRÓWKA 88 00:47:42752 00:24:0000:23:46K20/2

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:48:37SIERAKÓW 88 00:48:26BEZ KLUBU1113 00:23:5100:24:46K20/3

SZUCA AGATA POL 00:48:53STRZELCE 93 00:48:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.2504 00:23:5700:24:55K20/4

RADYS PAULINA POL 00:50:14MIĘDZYRZECZ 90 00:49:48BEZ KLUBU2055 00:23:4500:26:28K20/5

RYCHCZYNSKA ANNA POL 00:52:32OSTRORÓG 91 00:52:19WRONIECKI KLUB BIEGACZA2186 00:26:2600:26:06K20/6

BRAMBOR ZUZANNA POL 00:54:51NOWY TOMYŚL 95 00:54:34317 00:26:5900:27:51K20/7

KOZŁOWSKA MARTA POL 00:56:15STRZELCE 88 00:55:49KB PENTO STRZELCE KRAJ.3068 00:27:0600:29:09K20/8

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:56:40MIĘDZYCHÓD 94 00:56:31579 00:30:0400:26:36K20/9

MICHALSKA MONIKA POL 01:02:28GRODZISK 96 01:02:05 PKO BANK POLSKI15610 00:30:1200:32:16K20/10

PIKUŁA EWELINA POL 01:09:35WOLSZTYN 95 01:09:0919111 00:34:5700:34:37K20/11

HANDZEL MARTA POL 01:10:13MIĘDZYCHÓD 92 01:09:49ŻÓŁW I ZAJĄC8012 00:36:4700:33:25K20/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:39:39 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OCHAL OLGA POL 00:35:26BYDGOSZCZ 85 00:35:25PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA3511 00:17:1500:18:11K30/1

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:02MIĘDZYCHÓD 86 00:39:0012 00:18:4700:20:15K30/2

DYMEK URSZULA POL 00:46:50PĘCKOWO 80 00:46:47BIEGACZE JÓZEFA NOJI523 00:23:0600:23:44K30/3

GORGIEL NATALIA POL 00:48:11MIĘDZYCHÓD 86 00:48:07694 00:24:0400:24:07K30/4

NAWOJCZYK ANNA POL 00:49:24KRZYŻ 80 00:49:20KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP1735 00:24:3800:24:45K30/5

BĘDŹMIEROWSKA JOANNA POL 00:50:24ZALASEWO 87 00:50:123096 00:24:1100:26:12K30/6

RAK SARA POL 00:50:37MIEDZYCHOD 85 00:50:28BEZ KLUBU2067 00:25:0400:25:32K30/7

DALESZYŃSKA JOANNA POL 00:51:59POZNAŃ 86 00:51:47458 00:25:1600:26:43K30/8

MAZANA JUSTYNA POL 00:52:06MIĘDZYCHÓD 78 00:51:48BIEGACZE PMI1519 00:25:4900:26:17K30/9

JASTRZEBSKA ANNA POL 00:52:14MIEDZYCHOD 83 00:51:5232110 00:25:5800:26:15K30/10

JĘDRZEJCZAK RENATA POL 00:53:48RAKONIEWICE 82 00:53:28RAKONIEWICE10011 00:26:0700:27:41K30/11

DOROŻAŁA MARTA POL 00:55:07SIERAKÓW 86 00:54:39BEZ KLUBU5012 00:25:0800:29:59K30/12

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:55:12POZNAŃ 82 00:55:04 KOLOROWA DRUŻYNA NESSI28213 00:27:1200:28:00K30/13

CZEPCZOR BEATA POL 00:55:36WRONKI 83 00:55:22WRONIECKI KLUB BIEGACZA4214 00:27:0100:28:35K30/14

KIELISZEWSKA-BUJNA MARIA POL 00:55:54SUCHY LAS 78 00:55:41KANCELARIA RADCY PRAWNEGO DR11215 00:27:5600:27:57K30/15

BRZÓSKA JOANNA POL 00:55:55KWILCZ 86 00:55:413416 00:27:1100:28:44K30/16

WRÓBEL MARZENA POL 00:56:20PSZCZEW 80 00:55:53BEZ KLUBU29117 00:27:4600:28:33K30/17

HIBNER-KOZA MARLENA POL 00:56:26WRONKI 85 00:56:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA8818 00:27:2100:29:05K30/18

BORUCKA DOROTA POL 00:56:26WRONKI 80 00:56:12WRONIECKI KLUB BIEGACZA2919 00:27:2000:29:06K30/19

ADAMCZAK JOLANTA POL 00:58:17MIĘDZYRZECZ 81 00:57:561520 00:28:5900:29:18K30/20

SZEWCZYK EWA POL 00:59:54POZNAŃ 78 00:59:2624721 00:28:3900:31:14K30/21

MIZGAJSKA EWELINA POL 01:00:00MIĘDZYRZECZ 78 00:59:3916322 00:30:4100:29:19K30/22

ROSZYK AGNIESZKA POL 01:00:05TARNOWO 78 00:59:44MARATOŃCZYK POZNAŃ21123 00:30:1400:29:50K30/23

RUSIN MAGDALENA POL 01:01:59WRONKI 78 01:01:4421724 00:31:3400:30:25K30/24

MUCHAJER MAŁGORZATA POL 01:05:59MIĘDZYRZECZ 79 01:05:3716925 00:32:3600:33:22K30/25

DĄBROWSKA KAROLINA POL 01:06:13SZCZECIN 86 01:05:4934526 00:32:2300:33:49K30/26

MAĆKOWIAK AGNIESZKA POL 01:09:12ROGOŹNO 82 01:09:10BEZ KLUBU14327 00:36:0400:33:07K30/27

PRZYMUSZAK ALEKSANDRA POL 01:21:38KWILCZ 86 01:21:1533028 00:41:2300:40:15K30/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:40:20 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:40:20 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GAPSKA EWA POL 00:48:40PĘCKOWO 71 00:48:34661 00:23:5300:24:46K40/1

BŁOCH ARLETA POL 00:49:27WRONKI 72 00:49:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA262 00:24:1600:25:10K40/2

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:46MIĘDZYCHÓD 76 00:49:27623 00:24:0900:25:37K40/3

BARANIAK BEATA POL 00:55:24DASZEWICE 73 00:55:02 224 00:27:0400:28:20K40/4

HAJ DOBROMIŁA POL 01:00:09BUK 75 00:59:46785 00:30:0300:30:06K40/5

ZBYSZEWSKA IZABELA POL 01:00:12ZŁOTNIKI 75 00:59:36BIEGNE DLA OLI/ZMĘCZENI JUŻ PRZED2976 00:28:0500:32:07K40/6

SZUKALSKA AGNIESZKA POL 01:01:19KOŚCIAN 74 01:00:56KOŚCIAN TEAM2517 00:30:0100:31:17K40/7

ODWROT-LEGAWIEC BARBARA POL 01:02:16SZAMOTUŁY 76 01:01:473398 00:30:0600:32:09K40/8

DAWISKIBA JUSTYNA POL 01:02:41DREZDENKO 77 01:02:30FSD RUN3549 00:31:1900:31:21K40/9

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:02:54KŁODAWA 68 01:02:29 BBL GORZÓW16710 00:30:5400:32:00K40/10

THOMANN JOLANTA POL 01:11:13ROGOŹNO 69 01:11:12BEZ KLUBU26611 00:35:2100:35:51K40/11

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:19:39MIĘDZYCHÓD 74 01:19:167612 00:41:1900:38:19K40/12
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:40:44 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K50: 50 - 59 lat

5 Międzychodzka Dziesiątka "z Pompą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:15BARANOWO 60 00:49:511091 00:24:2500:25:49K50/1

FULARA ALINA POL 00:59:03STRZELCE 66 00:58:36KB PENTO STRZELCE KRAJ.652 00:28:0100:31:01K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 18:41:05 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u


